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O‘zbekiston —  
kelajagi  
buyuk  
davlat

Hurmatli delegatsiya rahbarlari!
Bugungi tarixiy sammitga taklif etilganimiz hamda 

anjumanning yuqori darajada tashkil qilingani uchun 
Birlashgan Arab Amirliklari Prezidenti Muhammad 
bin Zoid Ol Nahayon A’lo Hazratlariga bildirilgan 
samimiy minnatdorchilik so‘zlariga qo‘shilaman.

Biz Amirliklarning iqlim o‘zgarishiga qarshi 
kurashdagi global tashabbuslari va “yashil” taraqqiyotga 
qo‘shayotgan katta hissasini olqishlaymiz.

Fursatdan foydalanib, Birlashgan Arab Amirliklari 
xalqini Milliy bayrami bilan chin dildan qutlayman.

Hurmatli sammit ishtirokchilari!
Iqlim muammolari barqaror rivojlanish yo‘lida eng 

asosiy tahdidga aylanib ulgurdi.
Bu xavf-xatarlar, hatto dunyo geosiyosiy 

arxitekturasiga ham ta’sir ko‘rsatmoqda.
Iqlim o‘zgarishining salbiy oqibatlari Orol fojiasi 

tufayli Markaziy Osiyoda, ayniqsa, jiddiy sezilmoqda.
Mintaqamizda havo haroratining oshishi 

jahondagi o‘rtacha ko‘rsatkichdan ikki baravar 

ko‘pdir. Favqulodda issiq kunlar soni 2-marta ortdi, 
muzliklar maydonining uchdan bir qismi yo‘qoldi.

Tuproq yemirilishi jarayonlari 30 million aholi 
turmush tarziga salbiy ta’sir ko‘rsatmoqda. Kuchli 
chang va qum bo‘ronlari odatiy holga aylandi. 
Ichimlik suvi taqchilligi, havo ifloslanishi, bioxilmaxillik 
yo‘qolishi, qishloq xo‘jaligi hosildorligi pasayishi kabi 
muammolar tobora avj olmoqda.

Bu global xavflar keng mintaqamizda xatarli 
nuqtaga yetib kelmoqda.

Hurmatli anjuman qatnashchilari!
“Yashil” iqtisodiyotga o‘tish va uglerod neytralligiga 

erishish Yangi O‘zbekistonning ustuvor strategik 
vazifasidir.

So‘nggi yillarda yurtimizda muqobil energiya 
ulushi ikki baravarga ko‘paydi.

Biz 2030-yilga borib 25 gigavatt qayta tiklanuvchi 
energiya quvvatlarini barpo etamiz. “Yashil” vodorod 
ishlab chiqarish bo‘yicha ilk amaliy qadamlarni 
tashladik.

“Yash i l  makon”  tashabbus i  do i ras ida 
mamlakatimizda 1 milliard tup ko‘chat ekilmoqda.

Orol dengizining qurigan tubida 2 million gektar 
maydonda o‘rmonlar barpo etdik.

Biz Iqlim o‘zgarishiga qarshi faqat birdamlik va 
keng xalqaro hamkorlik orqali samarali kurashishimiz 
mumkin.

Bu  bo rada  quy i dag i  t ak l i f l a r n i  i l ga r i 
surmoqchiman.

Birinchidan, Parij shartnomasi doirasida Iqlim 
o‘zgarishiga moslashish sohasidagi Global hadli 
mexanizmni tezroq kelishish tarafdorimiz.

Biz Markaziy Osiyo iqlim muloqoti platformasida 
Adaptatsiya strategiyasini ishlab chiqmoqdamiz.

Kecha “Yo‘qotish va zararlar” jamg‘armasini 
tashkil etish bo‘yicha qabul qilingan muhim qarorni 
yuksak baholaymiz.

Ikkinchidan, global miqyosda kam uglerodli 
iqtisodiyotga o‘tish adolatli, shaffof va inklyuziv 
bo‘lishi zarur.

Bunda rivojlanayotgan davlatlarning manfaatlari 
albatta inobatga olinishi shart. Bu muammoni “Katta 
yettilik” va “Katta yigirmalik” formatlarida doimiy 
ko‘rib chiqilishi maqsadga muvofiq.

Uchinchidan ,  b iz  B i r lashgan Mi l la t lar 
Tashkilotining rezolyutsiyasi asosida Orolbo‘yi 
hududini ekologik ofat zonasidan “innovatsiyalar, 
texnologiyalar va yangi imkoniyatlar mintaqasi”ga 
aylantirmoqchimiz.

Bu yerda Iqlim texnologiyalari xalqaro ekspo-
xabini yaratishda yaqin hamkorlikka taklif etaman.

To‘rtinchidan, iqlim o‘zgarishiga qarshi kurashda 
ilm-fan yutuqlaridan keng foydalanish lozim.

Toshkentdagi “Yashil universitet” negizidagi 
“Iqlim ilmiy forumi”da davlatlaringiz yetakchi olim va 
ekspertlarini ishtirok etishga chaqiraman.

Yer degradatsiyasi, suvdan foydalanish, oziq-
ovqat xavfsizligi muammolari Forum kun tartibidan 
joy oladi, deb ishonaman.

Beshinchidan, BMT bilan 2024-yili O‘zbekistonda 

“Iqlim migratsiyasi” konferensiyasini o‘tkazish 
niyatidamiz.

Xalqaro mehnat tashkiloti bilan “Yashil bandlik” 
dasturi”ni ishlab chiqish va Modellashtirish markazini 
tashkil etishni taklif qilaman.

SOP Yoshlar konferensiyasini mamlakatimizda 
yuqori darajada tashkil etishga tayyormiz.

Hurmatli do‘stlar!
O‘zbekiston iqlim o‘zgarishiga qarshi kurash 

bo‘yicha umumbashariy g‘oyalarga doimo sodiqdir.
Bu ezgu maqsadda kelgusi yili Samarqand 

xalqaro iqlim forumini o‘tkazish va Birlashgan 
Millatlar Tashkilotining alohida rezolyutsiyasini 
qabul qilish tashabbusimizni qo‘llab-quvvatlashga 
chaqiraman.

Ishonch im komi l ,  bugungi  sammi t imiz 
sayyoramizning yanada barqaror, farovon va xavfsiz 
kelajagini ta’minlash yo‘lida do‘st xalqlarimizni 
yaqinlashtirishga xizmat qiladi.

E’tiboringiz uchun rahmat.

O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI PREZIDENTI SHAVKAT MIRZIYOYEVNING BIRLASHGAN MILLATLAR 
TASHKILOTINING IQLIM O‘ZGARISHI BO‘YICHA KONFERENSIYASIDAGI (SOP28) NUTQI

XALQARO SAMMIT NATIJALARI SAYYORAMIZNING YANADA BARQAROR, 
FAROVON VA XAVFSIZ KELAJAGINI TA’MINLAYDI

O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyev 

Birlashgan Arab Amirliklari Prezidenti Muhammad bin Zoid Ol 

Nahayonning taklifiga binoan 1-dekabr kuni Dubay shahrida 

o‘tayotgan BMT Iqlim o‘zgarishi bo‘yicha konferensiyasining 

(COP28) asosiy yalpi sessiyasi ishida ishtirok etdi.

O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti
Matbuot xizmati suratlari.

bilan samimiy qutlab, Amirliklarning iqlim 
o‘zgarishiga qarshi kurash borasidagi 
global tashabbuslarini hamda “yashil” 
taraqqiyotga qo‘shayotgan katta hissasini 
alohida qayd etdi.

O‘zbekiston Prezidenti ta’kidlaganidek, 
hozirgi davrda iqlim muammolari jahondagi 
barqaror rivojlanish yo‘lida eng asosiy 

haroratining oshishi jahondagi o‘rtacha 
ko‘rsatkichdan ikki baravar ko‘p, so‘nggi 
yillarda favqulodda issiq kunlar soni 
2-marta ortdi, muzliklar maydonining 
uchdan bir qismi erib yo‘qoldi.

Tuproq yemirilishi, muntazam chang 
va qum bo‘ronlari, ichimlik suvi taqchilligi, 
havo iflоslanishi, bioxilmaxillik qisqarishi, 

So‘nggi yillarda yurtimizda muqobil 
energiya ulushi ikki baravarga ko‘paydi. 
2030-yilga borib 25 gigavatt qayta tiklanuvchi 
energiya quvvatlari barpo etiladi. “Yashil” 
vodorod ishlab chiqarish loyihasi bo‘yicha 
ilk amaliy qadamlar tashlandi.

Bundan tashqari, “Yashil makon” 
tashabbusi doirasida O‘zbekistonda 1 milliard 

Tadbirda dunyoning 170 dan ziyod 
mamlakatlari davlat va hukumat rahbarlari, 
nufuzli xalqaro tashkilotlar va moliyaviy 
institutlar rahbarlari qatnashmoqda.

Davlatimiz rahbari nutqining avvalida 
Birlashgan Arab Amirliklari rahbariyati 
va xalqini milliy bayrami hamda tarixiy 
sammitni muvaffaqiyatli tashkil etgani 

tahdidga aylanib ulgurdi. Iqlim o‘zgarishining 
salbiy oqibatlari zamonamizning ayanchli 
ekologik inqirozlaridan biri — Orol fojiasi 
tufayli Markaziy Osiyo va unga yondosh 
mintaqalarda, ayniqsa, jiddiy sezilmoqda.

Mamlakatimiz yetakchisi yig‘ilganlarning 
e’tiborini ayrim faktlarga qaratdi.

Masalan, Markaziy Osiyoda havo 

hosildorlikning keskin pasayishi va ko‘plab 
boshqa muammolar mintaqada istiqomat 
qilayotgan millionlab odamlarning turmushi 
sifatiga salbiy ta’sir ko‘rsatmoqda.

Prezidentimiz “yashil” iqtisodiyotga 
o‘tish va uglerod neytralligiga erishish 
Yangi O‘zbekistonning ustuvor strategik 
vazifasi ekanini ta’kidladi.

Jumladan,  Prez iden t im iz  Par i j 
shartnomasi doirasida Iqlim o‘zgarishiga 
moslashish sohasidagi Global hadli 
mexanizmni tezroq kelishishga chaqirdi.

Shu ma’noda, Markaziy Osiyo iqlim 
muloqoti platformasida ishlab chiqilayot gan 
Moslashuv strategiyasi qayd etildi.

Davlatimiz rahbari “Yo‘qotish va zararlar” 

tup ko‘chat ekilmoqda. Orol dengizining 
qurigan tubida mustahkam himoya qalqonini 
yaratish maqsadida 2 million gektar 
maydonda o‘rmonlar barpo etilgani tufayli 
Orolbo‘yida havo ifloslanishi kamaymoqda.

Tadbir kun tartibidagi asosiy masalalarga 
o‘tar ekan, O‘zbekiston yetakchisi qator 
takliflarni ilgari surdi.

jamg‘armasini tashkil etish bo‘yicha qabul 
qilingan qarorni yuksak baholadi.

Ushbu mexanizmlar Jahon banki va 
xalqaro moliya institutlari tomonidan faol 
qo‘llab-quvvatlanishi, eng avvalo, iqlim 
o‘zgarishidan katta aziyat chekayotgan 
mamlakatlarga salmoqli yordam beradi.

Global miqyosda kam uglerodl i 

iqtisodiyotga o‘tish adolatli, shaffof va inklyuziv 
bo‘lishi zarurligi, bunda rivojlanayotgan 
davlatlarning manfaatlari, albatta, inobatga 
olinishi juda muhimligi qayd etildi.

Bu dolzarb muammoni muntazam 
ravishda, shu jumladan, “Katta yettilik” va 
“Katta yigirmalik” formatlari kun tartiblarida 
ko‘rib chiqib borish taklif qilindi.

Bundan tashqari ,  Prezident imiz 
Toshkentdagi “Yashil universitet” negizida 
tashkil etilayotgan Iqlim ilmiy forumi 
doirasida yaqin ilmiy almashinuvni yo‘lga 
qo‘yish va qo‘shma tadqiqotlar 
o‘tkazishga chaqirdi.

Orolbo‘yi hududini Innovatsiyalar, 
texnologiyalar va yangi imkoniyatlar 
mintaqasiga aylantirish uchun davlatimiz 
rahbari bu yerda ilg‘or bilim, tajriba va 
yechimlarni qo‘llash maqsadida Iqlim 
texnologiyalari xalqaro ekspo-xabini 
yaratishda barchani yaqin hamkorlikka 
taklif etdi.
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OCHIQ MULOQOT VA 
MUAMMOLAR YECHIMI

Shu kunlarda Oliy Majlis Qonunchilik palatasi 
deputatlari xalq bilan yaqindan muloqot qilish, aholi 
muammolarini o‘rganish va ularga ijobiy yechim 
eying maqsadida hududlarda bo‘lib, saylovchilar 
bilan uchrashuvlar o‘tkazmoqda. Mahalla faollari, 
ishlab chiqarish korxonalari ishchi-xodimlari, keng 
jamoatchilik vakillari bilan uchrashib, yangi tahrirdagi 
Konstitutsiyaning mohiyati, undagi yangi normalarning 
ahamiyati haqida ma’lumotlar bermoqda.

huquqlar idan b i r i ,  o ‘z  huquq va 
manfaatlarini himoya qilish huquqidir. 
Bu huquq umume’tirof etilgan xalqaro-
huquqiy hujjatlarda ham o‘z aksini 
topgan. Shu norma Konstitutsiyamizning 
55-moddasida ham belgilanib, har kim 
o‘z huquq va erkinliklarini qonunda 
taqiqlanmagan barcha usullar bilan 
himoya qilishga haqli ekanligi e’tirof etildi. 

Ushbu qoidaning mazmun-mohiyati 
shundaki, fuqaro o‘z buzilgan huquq 
va erkinliklarini, o‘zgalar huquqlarini 
buzmagan holda mustaqil himoya qilish 
huquqiga ega. Bunda fuqaro tomonidan 
o‘zini himoya qilishda qo‘llaniladigan 
usul lar yoki choralar qonunchi l ik 
hujjatlarida taqiqlanmagan bo‘lishi lozim.

Shuningdek, fuqaro O‘zbekiston 
Respublikasining qonunchiligiga va 
xalqaro shartnomalariga muvofiq, agar 
davlatning huquqiy himoyaga doir barcha 
ichki vositalaridan foydalanib bo‘lingan 
bo‘lsa, insonning huquq va erkinliklarini 
himoya qiluvchi xalqaro organlarga 
murojaat etishga haqliligi belgilangan. 
Bu — fuqarolarning huquq va erkinliklari 
nafaqat milliy qonunchilikda belgilangan 
normalar, balki xalqaro huquq asosida 
ham himoyalanishini ta’minlashning 
huquqiy kafolati.

Bundan tashqari, shaxsga davlatning 
huquqiy himoyaga doir barcha ichki 
vositalaridan foydalanib bo‘lganidan 
so‘ng xalqaro organlarga murojaat etish 
huquqining berilayotganligi O‘zbekiston 
Respublikasining inson huquqlari 
sohasida zimmasiga olgan xalqaro 
majburiyatlarini samarali bajarishga 
xizmat qiladi. 

Umuman olganda, ushbu qoidalar 
inson huquqlari ustuvorligini ta’minlaydi, 
davlat idoralarining o‘z vazifalarini 
inson huquqlariga rioya qilgan holda 
amalga oshirishga, inson huquqlari 
va erkinliklariga hurmat munosabati 
shakllanishiga xizmat qiladi.

Sherzod TO‘XTASHEV, 
Oliy Majlis Qonunchilik palatasi 

deputati.

Forum avval ida O‘zbekiston 
Respublikasi Prezidenti Shavkat 
M i r z i y o y e v n i n g  a n j u m a n 
ishtirokchilariga murojaati o‘qib 
eshittirilishi uning nufuzini yanada 
oshirdi.

Xorijl ik qatnashchilar mazkur 
forum bilan bog‘liq taassurotlarini 
quyidagicha bayon qildi.

Reychel Veston 
ESHENBASHER,
“BMT-Ayollar” tashkilotining 
Yevropa va Markaziy Osiyo 
bo‘yicha mintaqaviy byurosi 
siyosiy ishtirok va yetakchilik 
bo‘yicha mutaxassisi:
— Ishonch bilan aytish mumkinki, 

O‘zbekiston mezbonlik qilgan ushbu 
nufuzli forum qatnashchi davlatlar 

Depu ta t l a r  t omon idan 
qayd et i lgan idek,  Asos iy 
Qonunimizning alohida bobi 
— XIV bob “Oila, bolalar va 
yoshlar” deb nomlangani, undan 
yoshlarga oid qator normalar 
o‘rin olgani yurtimizda yigit-
qizlarga bo‘lgan e’tiborning qay 
darajada yuqori ekanligidan 
dalolat beradi. Bunday yangicha 
yondashuv, shubhasiz, yangi 
O‘zbekistonda yoshlar siyosati 
ustuvor ekanligini ko‘rsatadi. 

Tadbir davomida yoshlar 
Qonunchilik palatasi, jumladan, 
f raksiyalar  va qo‘mita lar, 
shuningdek, kutubxona faoliyati 
bilan yaqindan tanishishdi.

* * *
O ‘ z b e k i s t o n  E k o l o g i k 

partiyasi fraksiyasi tomonidan 
“Yangilangan Konstitutsiya 
ekologik huquqlarning kafolati” 
mavzuida davra suhbati tashkil 
etildi. 

“Och iq  esh i k l a r  kun i ” 
doirasida o‘tkazilgan tadbirda 
d e p u t a t l a r  t o m o n i d a n 
O‘zbekistondagi konstitutsiyaviy 
islohotlar, yangi tahrirdagi 
K o n s t i t u t s i y a d a  v a k i l l i k 
organlarining vakolatlariga 
oid normalar va ularning 
mazmun-mohiyati yuzasidan 
tushuntirish berildi. Shuningdek, 
talaba yoshlarga Qonunchilik 
palatasining ish faol iyat i , 
qonunlarni qabul qilish jarayoni 
haqida keng ma’lumot berildi.

Tadbir davomida ishtirokchilar 
s i y o s i y  p a r t i y a l a r n i n g 

Xususan, inson manfaati har narsadan 
ustun qo‘yilishi e’tirof etildi hamda 
fuqarolarning huquq va erkinliklarini 
ishonchli himoya qilish davlatning 
konstitutsiyaviy majburiyati sifatida 
belgilandi. Bular inson sha’ni va qadr-
qimmati daxlsizligi, hech narsa ularni 
kamsitish uchun asos bo‘lishi mumkin 
emasligi, inson va davlat organlari 
o‘rtasida yuzaga keladigan noaniqliklar 
inson foydasiga talqin qilinishi, huquqiy 
ta’sir choralari qonuniy maqsadga 
erishish uchun yetarli va mutanosib 
bo‘lishi kerakligi va boshqalarda o‘z 
aksini topdi. 

Shuningdek, insonning shaxsiy 
huquqlari va erkinliklari kafolati eng ilg‘or 
xalqaro standartlarga muvofiq kuchaytirildi. 
Jumladan, Konstitutsiyamizda hech kim 
qonunga asoslanmagan holda hibsga 
olinishi, ushlab turilishi, qamoqqa olinishi, 
qamoqda saqlanishi yoki uning ozodligi 
boshqacha tarzda cheklanishi mumkin 
emasligi, hibsga hamda qamoqqa olishga 
va qamoqda saqlashga faqat sudning 
qaroriga ko‘ra yo‘l qo‘yilishi, shaxs 
sudning qarorisiz qirq sakkiz soatdan 
ortiq muddat ushlab turilishi mumkin 
emasligi qat’iy belgilandi.

Bundan tashqari, shaxsni ushlash 
chog‘ida unga tushunarli tilda uning 
huquqlari va ushlab turilishi asoslari 
tushuntirilishi shartligi Konstitutsiya 
doirasida mustahkamlandi.

Bu kabi normalar shaxsning erkinligini 
cheklash bilan bog‘liq har qanday harakat 
faqatgina sud qarori asosida amalga 
oshirilishi shartligini bildirib, tergov va 
surishtiruv organlari tomonidan insonlarni 
noqonuniy hibsga va asossiz qamoqqa 
olish yoki qamoqda saqlashga yo‘l 
qo‘ymaslikka qaratilgandir. 

Konstitutsiyada shaxsni ushlash 

XALQARO SAMMIT NATIJALARI SAYYORAMIZNING YANADA BARQAROR, 
FAROVON VA XAVFSIZ KELAJAGINI TA’MINLAYDI

Xususan ,  quy i  pa la ta 
deputati Muborak Ahmedova 
Xorazm viloyatining Qo‘shko‘pir 
tumanida saylovchilar bilan 
ochiq muloqotlar davomida 
eying yillarda mamlakatimizda 
amalga oshirilayotgan izchil 
islohotlar, jumladan, xotin-
qizlarning ijtimoiy maqomini 
kuchaytirish, ularning huquq 
va manfaatlarini ta’minlash, 
siyosiy, i j t imoiy hayotdagi 
faolligini oshirish bo‘yicha olib 
borilayotgan keng ko‘lamli ishlar 
haqida ma’lumot berdi.

Qo‘shko‘pir  tumanidagi 
ta’lim muassasalarida bo‘lib 
o‘tgan uchrashuvlar chog‘ida 
yur t imizda Prez ident imiz 
rahbarligida ta’lim sohasida 
amalga oshirilayotgan tizimli 
islohotlar haqida so‘z bordi. 
Deputat  o ‘quvchi  yoshlar 
b i lan d i ldan suhbat  q i l ib 
ularga Qonunchilik palatasi 
faoliyati, qabul qilinayotgan 
qonunlar, yangi tahrirdagi 
Konstitutsiyaning mazmun-
mohiyati xususida tushunchalar 
berdi.

Uchrashuvlar doirasida xalq 
vakili ta’lim muassasalarida 
yoshlarning sifatli ta’lim olishi 
uchun yaratilgan shart-sharoitlar 
bilan ham tanishdi. 

* * * 
Oliy Majl is Qonunchi l ik 

palatasi deputati Navro‘zbek 
Yusupovning Andijon viloyati 
Izboskan tumanida jamoatchilik 
vakillari bilan bo‘lib o‘tgan 
muloqot lar i  ham samaral i 
kechdi.

Xususan, Izboskan tumani 
tibbiyot birlashmasida bo‘lib 
o‘tgan uchrashuvda yurtimizda 
sog‘l iqni saqlash sohasini 
tubdan takomi l lasht i r i sh , 
tibbiy xizmat ko‘rsatish sifati 
va samaradorligini oshirish, 
m a l a k a l i  t i b b i y  k a d r l a r 
tayyor lash, sohaga yangi 
boshqaruv usullarini joriy etish 
borasida olib borilayotgan ishlar 
haqida to‘xtalib o‘tildi. 

Yuzma-yuz muloqot chog‘ida 
deputat N. Yusupov yangi 
tahrirdagi Konstitutsiyaning 
mazmun-mohiyati haqida so‘z 
yuritar ekan, unda belgilangan 
konstitutsiyaviy normalarning 
ijrosini so‘zsiz ta’minlash barcha 
sohada inson qadrining tom 
ma’noda yuksalishiga, davlat 
va jamiyat hayotini “inson — 
jamiyat — davlat” degan tizimga 
asoslangan yangi va zamonaviy 
tarzda boshqarish imkonini 
berishini qayd etdi. 

Shuningdek, deputat tuman 
tibbiyot birlashmasining kuz-
qish mavsumiga tayyorgarlik 
holati bilan yaqindan tanishdi. 
Aholini o‘ylantirayotgan bir 
qancha masalalar tegishl i 
idoralar mutasaddilari ishtirokida 
ijobiy hal etildi. 

* * *
Oliy Majl is Qonunchi l ik 

palatasi deputati Gulbahor 
Saidg‘aniyevaning farg‘onalik 
saylovchilar bilan uchrashuvlari 
ham amaliy natijalarga boy 
bo‘ldi. 

Xususan, Bag‘dod tumani 
markaziy shifoxonasida bo‘lib 
o‘tgan tadbirda G. Saidg‘aniyeva 
mamlaka t im i zda  ama lga 

Deputatlar — hududlarda

oshir i lgan konsti tutsiyaviy 
islohotlar, uning mohiyati va 
ahamiyatiga alohida to‘xtaldi. 

A s o s i y  Q o n u n i m i z d a 
xalqimizning fikri, xohish-irodasi, 
barcha toifalar — yoshlar, ayollar, 
nogironligi bo‘lgan shaxslar, 
o‘qituvchilarning huquq va 
manfaatlari to‘la aks etgani, 
yurtimizda amalga oshirilgan 
islohotlar ruhi ifodalangani qayd 
etildi.

Uchrashuv va muloqotlarda 
ishtirokchilar yangi tahrirdagi 
Konstitutsiya fuqarolarning 
farovon yashashiga, davlatning 
barqaror rivojlanishiga xizmat 
qilishi, chunki unda xalqimizning 
xohish-irodasi aks etgani, 
islohotlarning tub mohiyati, 
mazmuni singdirilganini ta’kidladi.

* * *
Parlament quyi palatasi 

deputati Abdumalik Akromov 
Namangan viloyatining Pop 
tumanida bo‘ l ib,  kuz-qish 
mavsumiga tayyorgarlik va 
aholini ko‘mir mahsuloti bilan 
ta’minlash borasidagi ishlar 
holatini o‘rgandi.

M a ’ l u m  b o ‘ l i s h i c h a , 
aholiga ko‘mir tarqatish ishlari 
mahallalar kesimida tashkil 
etilgan va 1 tonna ko‘mir 309 
ming 800 so‘mdan sotilmoqda.

Depu ta t  uch rashuv la r 
davomida mahallalarda aholiga 
ko‘mirni taqsimlash tartibi va 
ko‘mirning sifati masalalariga 
e’tibor qaratdi. 

F u q a r o l a r  y i g ‘ i n l a r i 
raislarining ta’kidlashicha, 
ko‘mir mahalladagi oilalar va 
isitiladigan uylar sonidan kelib 
chiqib, ehtiyojga mos tarzda 
tarqatilmoqda.

Xalq vakili, shuningdek, 
“ O b o d  m a h a l l a ”  d a s t u r i 
doirasida olib borilayotgan 
ishlar bilan tanishish maqsadida 
Nurobod mahallasida bo‘ldi. 
Hudud aholisining bildirishicha, 
bu yil mahallada salmoqli ishlar 
amalga oshirilgan. Jumladan, 
e lekt r  uzat ish tarmoqlar i 
ta’mirlanib, beton tayanch 
ustunlar o‘rnatildi. Ichimlik suvi 
tarmog‘i yangilandi. 

Tu m a n d a g i  2 - u m u m i y 
o‘rta ta’lim maktabida bo‘lib 
o‘tgan uchrashuvda ta’lim-
tarbiya jarayonining tashkil 
etilishi, darsliklar ta’minoti va 
bil im dargohining kuz-qish 
mavsumiga tayyorgarlik holati 
bilan tanishildi.

Oliy Majl is Qonunchi l ik 
pa l a t as i  depu ta t l a r i n i ng 
saylovchilar bilan uchrashuvlari 
davom etmoqda.

“Xalq so‘zi”.

parlamentlari Barqaror rivojlanish 
maqsadlariga erishishida muhim 
muloqot maydoni vazifasini o‘tadi. 
Negaki, bu yerda biz BRMga erishish 
borasida to‘plangan tajribalar bilan 
tanishish barobarida oldimizda turgan 
muhim vazifalarni tahlil qilish imkoniga 
ega bo‘ldik.

“BMT-Ayollar” tashkiloti mutaxassisi 
sifatida e’tiborni yana bir bor gender 
tenglikni ta’minlash masalasiga 
qa ra tmoqch iman .  Ze ro ,  bun i 
BRMni amalga oshirishning asosiy 
nuqtalaridan biri sifatida bilamiz. 
Gender tenglikni ta’minlash barchamiz 
kutayotgan zarur natijalarga erishish 
imkonini beradi.

Shun i  unu tmas l i k  ke rakk i , 
parlamentlar insonlar, fuqarolik jamiyati 
institutlari va saylangan mansabdor 
shaxslar ovozini eshitishda, mavjud 
muammolarni, jumladan, ayrim BRMni 
aniqlashda muhim o‘rin tutadi.

Gender kun tartibi va yoshlarni 
qo ‘ l l ab -quvva t lashga  a loh ida 
e’tibor qaratgan holda mamlakat 
parlamentlarining BRMga erishishga 
qanday hissa qo‘shish mumkinligi 
doimiy diqqat markazida bo‘lmog‘i 
l o z i m .  N e g a k i ,  u s h b u  s a ’ y -
harakatlar pirovardida shaharlar va 
mamlakatlarni jinsi, yoshi va boshqa 
parametrlaridan qat’i nazar, har bir 
fuqaro yashashi uchun eng qulay 
joyga aylantiradi.

Yana bir bor ta’kidlash o‘rinli, 
O‘zbekiston parlamenti BRMni ilgari 
surishda yetakchilik qilayotgani bizda 
yaxshi taassurot qoldirdi. 

Konsuelo Vidal BRYUS, 
BMTning O‘zbekistondagi 
doimiy koordinatori vazifasini 
bajaruvchi: 
— Kamina BMT vakili sifatida 

Barqaror rivojlanish maqsadlariga 
erishishda parlamentlararo hamkorlik 
bo‘yicha II global forumni tashkil etish 
va o‘tkazishga hissa qo‘shganimizdan 
mamnunman. Chunki BRM tuzilmamiz 
uchun ham kun tartibidagi muhim 
masala hisoblanadi.

Shu ma’noda, bu borada barcha 
davlatlarni qo‘llab-quvvatlashimizni 
alohida ta’kidlab o‘tmoqchimiz. 

O‘zbekiston ham jahon, ham milliy 
miqyosda Barqaror r ivoj lanish 
maqsad lar iga  er ish ish  uchun 
barcha sa’y-harakatlarni safarbar 
qilayotganidan, eng muhimi, salmoqli 
natijalarga erishayotganidan yaxshi 
xabarimiz bor.

Kezi kelganda, barchamizning 
m a q s a d i m i z  b i r  e k a n l i g i n i 
ay tmoqch im iz .  Ya ’n i  umumiy 
maqsadimiz — barcha davlatlar 
parlamentlariga nafaqat tegishli 
qonun la rn i  ya ra t i shda ,  ba l k i 
Barqaror rivojlanish maqsadlari 
amalga oshirilishini nazorat qilishda 
ko‘maklashishdan iborat. Albatta, 
bunday zalvorli vazifalarni izchil 
hamkorliksiz bajarish juda mushkul. 

Bu borada Toshkent forumining 
o‘rni katta bo‘ldi, deb hisoblaymiz. 
Chunki ushbu anjuman doirasida 
ko‘plab davlatlar parlamentariylari 
BRM yo‘nalishidagi umumiy tajriba 
bilan yaqindan tanishish imkoniga ega 
bo‘ldi. Shu jumladan, O‘zbekistonning 
BRMga erishish borasidagi tajribasi 
bilan tanishdik.

O‘ylaymizki, bu kabi sa’y-harakatlar 
yaqin istiqbolda o‘z natijasini beradi.

* * *
K u n i  k e c h a  p o y t a x t i m i z 

m e z b o n l i k  q i l g a n  B a r q a r o r 

rivojlanish maqsadlarini amalga 
o s h i r i s h d a  p a r l a m e n t l a r a r o 
hamkorlik bo‘yicha II global forum 
qatnashchilari ko‘hna va boqiy 
Samarqandda bo‘lib, shaharning 
diqqatga sazovor joylari va tarixiy 
obidalari bilan tanishdi.

Mehmonlarning dastlabki manzili 
— Amir Temur maqbarasi bo‘ldi. 
Jahonga mashhur va Markaziy Osiyo 
me’morchiligining noyob obidasi 
sifatida e’tirof etiladigan maqbara 
qurilishi haqida batafsil ma’lumot 
berildi. 

Dong‘i dunyoga taralgan Registon 
majmuasi  b i lan tanishuv ham 
mehmonlarda unutilmas taassurot 
qoldirdi. Ayniqsa, bir necha asrlik 
tarixga ega Mirzo Ulug‘bek, Tillakori 
va Sherdor madrasalarini kelgusi 
av lod larga bezavol  yetkaz ish 
maqsadida ko‘rilayotgan chora-
tadbirlar, keyingi yillarda amalga 
o s h i r i l g a n  b u n y o d k o r l i k  v a 
obodonlashtirish ishlari xorijliklar 
tomonidan e’tirof etildi.

Shuningdek, mehmonlar boqiy 
shahardagi Bibixonim masjidi, Shohi 
Zinda majmuasi, Mirzo Ulug‘bek 
rasadxonasi bilan tanishdi.

“Xalq so‘zi”.

O‘ZBEKISTON PARLAMENTI BRMNI ILGARI 
SURISHDA YETAKCHILIK QILMOQDA

Fikr

8-dekabr — O‘zbekiston Respublikasi 
Konstitutsiyasi qabul qilingan kun

chog‘ida unga tushunarli tilda uning 
huquqlari va ushlab turilishi asoslari 
tushuntirilishi kerakligi, ayblanuvchi va 
sudlanuvchiga o‘ziga qarshi ko‘rsatma 
bermaslik, sukut saqlash huquqi berildi. 
Ya’ni xalqaro e’tirof etilgan “Miranda 
qoidasi” fuqarolarning o‘z huquqlarini 
himoya qilishning zamonaviy usuli sifatida 
Asosiy Qonunda o‘z ifodasini topdi. 

Aybdorlikka oid barcha shubhalar, agar 
ularni bartaraf etish imkoniyatlari tugagan 
bo‘lsa, gumonlanuvchi, ayblanuvchi, 
sudlanuvchi yoki mahkumning foydasiga 
hal qilinishi kerakligi qayd etilgan. Mazkur 
norma to‘g‘ridan-to‘g‘ri amal qiluvchi 
qoida bo‘lib, tergov va sud jarayonida 
faqat ishonchli va qonuniy dalillardan 
foydalanishni  ta ’minlaydi  hamda 
shaxsni asossiz ravishda javobgarlikka 
tortilishdan himoyalaydi.

Qolaversa,  gumon q i l inuvch i , 
ayblanuvchi yoki sudlanuvchi o‘zining 
aybsizligini isbotlashi shart emasligi 
mustahkamlanib, hech kim o‘ziga va yaqin 
qarindoshlariga qarshi guvohlik berishga 
majbur emasligi belgilandi. Bu qoidalar 
jinoiy ta’qib ostidagi har qanday shaxsga 
yoki uning yaqin qarindoshlariga ruhiy 
bosim va turli tahdidlar o‘tkazish, uning 
sha’ni va qadr-qimmatini kamsitish kabi 
boshqa noqonuniy usullar qo‘llanishining 
oldini oladi. 

Yana bir muhim norma — agar 
shaxsning o‘z aybini tan olganligi unga 
qarshi yagona dalil bo‘lsa, u aybdor, deb 
topilishi yoki jazoga tortilishi mumkin 
emasligi kafolatlandi. Bu hol jinoyat 
bo‘yicha haqiqatni aniqlash, shuningdek, 
aybsiz insonlarning javobgarl ikka 
tortilishining oldini olishga, ayni paytda 
jinoyat sodir etgan haqiqiy aybdor shaxs 
yoki shaxslarni aniqlashga xizmat qiladi.

Ma’ lumki ,  insonn ing a j ra lmas 

HUQUQ VA ERKINLIKLARIMIZ 
KAFOLATI

Konstitutsiya mamlakatimizning yaqin va uzoq istiqboldagi barqaror 
taraqqiyoti, xalqimiz farovon hayotining mustahkam huquqiy asosi va 
ishonchli kafolatidir. Yangi tahrirdagi Bosh qomusimizda ijtimoiy adolat 
va birdamlik prinsiplari joriy etilib, inson huquq va erkinliklarini himoya 
qilishning mutlaqo yangi mexanizmlarini nazarda tutuvchi konstitutsiyaviy 
asoslar mustahkamlandi.

YOSHLAR “KONSTITUTSIYA 
HAFTALIGI” DOIRASIDAGI 
TADBIRLARDA QATNASHDI
Oliy Majlis Qonunchilik palatasida O‘zbekiston “Milliy 

tiklanish” demokratik partiyasi fraksiyasi tashabbusi bilan 
“Konstitutsiya haftaligi” doirasida quyi palata deputatlari, 
Yoshlar parlamenti va partiya “Yoshlar qanoti” a’zolari 
ishtirokida “Yangi Konstitutsiya — taraqqiyot qomusi” 
mavzuida tadbir o‘tkazildi. Unda yangi tahrirdagi 
Konstitutsiyaning mazmun-mohiyati va uning yoshlar 
hayotidagi ahamiyati haqida so‘z yuritildi.

Qonunchi l ik  pa la tas idag i 
fraksiyalari hamda qo‘mitalar 
faoliyati bilan tanishtirildi. 

* * *
O ‘ z b e k i s t o n  L i b e r a l -

demokratik partiyasi fraksiyasi 
tashabbus i  b i l an  “Yang i 
tahrirdagi Konsti tutsiyada 
yaratilgan ta’lim olish huquqiga 
oid eng muhim yangiliklar” 
mavzu ida  davra  suhbat i 
uyushtirildi.

Ochiq muloqot ruhida o‘tgan 
tadbirda deputatlar Madina 
Baratova va Emma Aslonova 
tomonidan yangi tahrirdagi 
Konstitutsiyaning mazmun-
mohiyati va ahamiyati haqida 
batafsil ma’lumot berildi.

Bosh qomus imizda i l k 
marotaba uzluksiz ta’lim tizimi, 
uning turlari va shakllari, davlat 
va nodavlat ta’lim tashkilotlari 
rivojini ta’minlash davlatning 
vazifalari qatoridan joy olgani 
qayd etildi. 

S o ‘ z  o l g a n l a r  B o s h 
qomusimizda xalqning fikri, 
xohish-irodasi yuqori o‘ringa 
ko‘tarilgani, yurtimizda amalga 
oshirilayotgan islohotlar ruhi 
ifodalanganini e’tirof etib, yangi 
tahrirdagi Konstitutsiya inson 
qadrini ulug‘laydigan, mamlakat 
rivojiga xizmat qiladigan muhim 
hujjat bo‘lganini ta’kidladi.

Oliy Majlis
Qonunchilik palatasi

Parlament axborot 
markazi.

Fraksiyalarda

Yer degradatsiyasining oldini 
olish, suvdan oqilona foydalanish, 
oziq-ovqat xavfsizligini kafolatli 

ta’minlash va boshqa o‘tkir masalalar 
forumning kun tartibidan joy oladi.

Shuningdek, Bir lashgan Mil lat lar 
Tashkiloti bilan 2024-yili O‘zbekistonda “Iqlim 
migratsiyasi” mavzusida konferensiyani 
o‘tkazish rejalashtirilgan.

Davlatimiz rahbari Xalqaro mehnat 
tashkiloti bilan hamkorlikda “Yashil bandlik” 
dasturini ishlab chiqish, Iqlim o‘zgarishining 
bandlikka ta’sirini modellashtirish markazini 
tashkil etish tashabbusini ilgari surdi.

I q l i m  m u a m m o l a r i n i  s a m a r a l i 
yechishga yoshlarni faol jalb qilish uchun 
mamlakatimiz BMT Iqlim o‘zgarishi bo‘yicha 
konferensiyasining Yoshlar forumini tashkil 
etishga tayyor ekani qayd etildi.

O‘zbekiston iqlim o‘zgarishiga qarshi 
kurash bo‘yicha umumbashariy g‘oyalarga 
doimo sodiqligini tasdiqlab, davlatimiz 
rahbari kelgusi yili Samarqandda xalqaro 
iqlim forumini o‘tkazish va Markaziy Osiyo 
mamlakatlarining umumiy yondashuvlari 
o ‘ z  i f o d a s i n i  t o p g a n  B M T B o s h 
Assambleyasining alohida rezolyutsiyasini 
qabul qilishni qo‘llab-quvvatlashga chaqirdi.

So‘zining yakunida Prezident Shavkat 
Mirziyoyev Dubaydagi sammit natijalari 
sayyoramizning yanada barqaror, farovon va 
xavfsiz kelajagini ta’minlash yo‘lida barcha 
mamlakatlar va xalqlarni yaqinlashtirishga 
xizmat qilishiga ishonch bildirdi.

O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti 
Shavkat Mirziyoyev Butunjahon iqlim 
sammiti doirasida Yevropa tiklanish va 
taraqqiyot banki prezidenti Odil Reno-
Basso, Malayziya Podshohi Sulton Abdulloh 
Rioyatuddin Al-Mustafo Billoh Shoh, 
Mo‘g‘uliston Prezidenti Uxnaagiyn Xurelsux, 
Turkiya Respublikasi Prezidenti Rejep 
Tayyip Erdog‘an, Indoneziya Prezidenti Joko 
Vidodo, BMT Bosh kotibining o‘rinbosari, 
Cho‘llanishga va qurg‘oqchilikka qarshi 
kurashish konvensiyasi ijrochi kotibi Ibrohim 
Tiav va Hindiston Respublikasi Bosh vaziri 
Narendra Modi bilan uchrashuv o‘tkazdi.

Yevropa t ik lanish va taraqqiyot 
banki prezidenti Odil Reno-Basso bilan 
uchrashuvda ushbu nufuzli moliyaviy institut 
bilan amaliy hamkorlikni kengaytirishning 
dolzarb masalalari ko‘rib chiqildi.

Uchrashuv avvalida davlatimiz rahbari 
joriy yil may oyida Samarqandda o‘tgan 
ETTB Boshqaruvchilar kengashi yig‘ilishining 
samarali natijalarini yuksak baholadi.

B a n k n i n g  m a m l a k a t i m i z d a g i 
investitsiyalari 3,5 milliard yevrodan 
oshgani, loyihalar portfelining 60 foizi 
xususiy sektorga to‘g‘ri kelayotgani alohida 
mamnuniyat bilan qayd etildi.

Mamlakatimiz bilan sheriklik bo‘yicha 
ishlab chiqilayotgan Sheriklik strategiyasi, 
eng avvalo, kichik va o‘rta biznes, ayollar 
tadbirkorl igini r ivoj lantir ish, davlat-
xususiy sheriklik mexanizmlarini joriy 
qilish, bank sohasida xususiylashtirish, 

irrigatsiya tizimlarini modernizatsiya qilish, 
yo‘l infratuzilmasini rivojlantirish kabi 
yo‘nalishlarda hamkorlik sifati va ko‘lamini 
salmoqli darajada oshirishga xizmat 
qilishiga ishonch bildirildi.

Mamlakatimizda qayta tiklanuvchi 
energetikani rivojlantirish dasturini amalga 
oshirish doirasida hamkorlikni kengaytirish 
masalalariga alohida e’tibor qaratildi.

Kelgusi  y i lda Xor i j iy  investor lar 
kengashining navbatdagi yig‘ilishiga 
tayyorgarlik ko‘rish masalalari ham ko‘rib 
chiqildi.

Malayziya Podshohi Sulton Abdulloh 
Rioyatuddin Al-Mustafo Billoh Shoh bilan 
uchrashuvda O‘zbekiston bilan Malayziya 
o‘rtasidagi munosabatlarni, eng avvalo, 
iqtisodiy sohada yanada rivojlantirish 
masalalari muhokama qilindi.

Ikki tomonlama aloqalar faollashgani 
mamnuniyat bilan qayd etildi.

O‘zaro savdo hajmi  oshmoqda, 
iq t i sod iyo tn ing  tu r l i  ta rmoq la r ida 
kooperatsiya loyihalari hamda ziyorat turizmi 
sohasida dasturlar amalga oshirilmoqda.

Sheriklik kun tartibini aniq amaliy 
mazmun bilan boyitish maqsadida kelgusi 
yilda Hukumatlararo komissiya yig‘ilishi 
hamda qo‘shma biznes forumini o‘tkazishga 
kelishib olindi.

Mo‘g‘uliston Prezidenti Uxnaagiyn 
Xurelsux bilan uchrashuvda O‘zbekiston 
bilan Mo‘g‘uliston o‘rtasidagi an’anaviy 
do ‘s t l i k  va  ko ‘p  q i r ra l i  hamkor l i k 

munosabatlarini yanada rivojlantirish 
masalalari ko‘rib chiqildi.

2022-yil sentabr oyida Samarqandda 
o‘tgan uchrashuv kelishuvlarini amalga 
oshirishga alohida e’tibor qaratildi.

O ‘zaro  savdodag i  i j ob iy  sur ’a t 
mamnuniyat bilan qayd etildi. Chorvachilik, 
oziq-ovqat, charm, agrar, to‘qimachilik va 
boshqa tarmoqlarda hamkorlik uchun keng 
imkoniyatlar mavjud.

Avtomobil va havo kommunikatsiyalari, 
tu r izm,  hudud lararo  va  madan iy -
gumanitar aloqalarni mustahkamlash kabi 
sohalarda shartnoma-huquqiy asoslarni 
takomillashtirishdan manfaatdorlik bildirildi.

Kelgusi yilda qo‘shma Hukumatlararo 
qo‘mita va Ishbilarmonlar kengashining 
birinchi yig‘ilishlarini o‘tkazishga kelishildi.

Ushbu uchrashuv yakunlari bo‘yicha 
o‘zaro manfaatli hamkorlikni yanada 
kengaytirishning “Yo‘l xaritasi”ni qabul 
qilishga ahdlashib olindi.

Turkiya Respublikasi Prezidenti Rejep 
Tayyip Erdog‘an bilan uchrashuvda keng 
ko‘lamli strategik sheriklikni yanada 
kengaytirish va qo‘shma investitsiya 
loyihalarini ilgari surish borasidagi dolzarb 
masalalar muhokama qilindi.

Ilgari oliy darajada erishilgan kelishuvlarni 
amalga oshirishga alohida e’tibor qaratildi.

Bo‘lajak oliy darajadagi tadbirlar rejasi, shu 
jumladan, O‘zbekiston — Turkiya Strategik 
hamkorlik kengashining navbatdagi yig‘ilishini 
o‘tkazish masalalari ko‘rib chiqildi.

Indoneziya Prezidenti Joko Vidodo bilan 
uchrashuvda ikki mamlakat o‘rtasidagi ko‘p 
qirrali munosabatlarni yanada rivojlantirish 
va chuqurlashtirishning dolzarb masalalari 
ko‘rib chiqildi.

B a r c h a  d a r a j a l a r d a g i  o ‘ z a r o 
muloqotlarning bugungi holati va ikki 
tomonlama savdodagi i jobiy sur ’at 
mamnuniyat bilan qayd etildi.

Samarali hamkorlikni, shu jumladan, 
iqtisodiy sohada “yo‘l xaritasi”ni qabul 
qilish orqali kengaytirish bo‘yicha o‘zaro 
muvof iq lashgan chora larn i  davom 
ettirishdan ikkala tomon ham manfaatdor 
ekani ta’kidlandi.

BMT Bosh kotibining o‘r inbosari, 
Cho‘llanishga va qurg‘oqchilikka qarshi 
kurashish konvensiyasi ijrochi kotibi 
Ibrohim Tiav bilan uchrashuvda o‘tgan 
oyda Samarqand shahrida dunyoning 
130 dan ortiq mamlakatlari delegatsiyalari 
hamda nufuzl i  xalqaro tashki lot lar 
rahbarlari ishtirokida o‘tkazilgan BMTning 
Cho‘l lanish bo‘yicha konvensiyasini 
amalga oshirish qo‘mitasining 21-sessiyasi 
sermahsul bo‘lgani katta mamnuniyat 
bilan qayd etildi.

2024-yi lda Saudiya Arabistonida 
bo‘lajak konferensiya davomida Chang 
va qum bo‘ronlari bo‘yicha Samarqand 
deklaratsiyasini qabul qilish masalasini 
birgalikda ilgari surish muhimligi ta’kidlandi.

Toshkent shahridagi Markaziy Osiyo 
iqlim o‘zgarishi universiteti negizida 

ilmiy hamkorlik va tadqiqotlar o‘tkazish 
imkoniyatlari ko‘rib chiqildi.

Hindiston Respublikasi Bosh vaziri 
Narendra Modi bilan uchrashuvda ikki 
mamlakat o‘rtasidagi ko‘p qirrali va o‘zaro 
manfaatli hamkorlikni yanada rivojlantirish 
masalalari muhokama qilindi.

Kommunikats ion texnologiyalar, 
farmatsevtika, fan va ta’lim, sog‘liqni 
saqlash, an’anaviy tibbiyot va yoga 
sohalarida hamkorlikni chuqurlashtirish 
va qo‘shma dasturlarni amalga oshirishga 
alohida e’tibor qaratildi.

Shuningdek, davlatimiz rahbari sammit 
doirasida Qozog‘iston Prezidenti Qosim-
Jomart Toqayev, Tojikiston Prezidenti 
Emomali Rahmon, Qirg‘iziston Prezidenti 
Sadir Japarov, Fransiya Prezidenti Emmanuel 
Makron, Yaponiya Bosh vaziri Fumio Kisida, 
Chernogoriya Prezidenti Milo Jukanovich, 
Birlashgan Arab Amirliklari Vitse-prezidenti, 
Bosh vaziri, Dubay Amirligi hokimi Muhammad 
bin Roshid Ol Maktum, Birlashgan Arab 
Amirliklari Vitse-prezidenti Shayx Mansur Ol 
Nahayon, Dubay Amirligi valiahd shahzodasi 
Hamdan ibn Muhammad Ol Maktum, Futbol 
assotsiatsiyalari xalqaro federatsiyasi (FIFA) 
rahbari Janni Infantino hamda boshqa 
bir qator davlatlar va xalqaro tashkilotlar 
rahbarlari bilan suhbatlar o‘tkazdi.

O‘zbekiston Prezidentining Birlashgan 
Arab Amirliklariga amaliy tashrifi davom 
etmoqda. 

O‘zA.

1

Xabaringiz bor, kuni kecha poytaxtimizdagi “O‘zbekiston” 
xalqaro anjumanlar saroyida Barqaror rivojlanish maqsadlarini 
amalga oshirishda parlamentlararo hamkorlik bo‘yicha II 
global forum bo‘lib o‘tdi. Unda kutilganidek ko‘plab davlatlar 
parlamentariylari hamda xalqaro tashkilotlar, davlat organlari, 
nodavlat notijorat tashkilotlari, ommaviy axborot vositalari vakillari, 
ilmiy-tadqiqot muassasalari ekspertlari bevosita va onlayn tarzda 
qatnashdi.
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hamyurtlarimizning kundalik hayoti 
yaxshilandi.

Albatta, mazkur huquqiy hujjatlar qabul 
qilingunga qadar ham mamlakatimizda 
nogironl ig i  bor larning manfaat lar i , 
huquqlari kamsitilgani yoki o‘z holiga 
tashlab qo‘yilgan yo‘q. Lekin nogironlikni 
belgilash, ularni nogironlik aravachasi, 
protezlar, eshitish moslamalari, dori-
darmon bilan ta’minlash, davolash va 
reabilitatsiya qilish yaqin-yaqinlargacha 
qanday ahvolda bo‘lganligini boshidan 
o‘tkazganlar hali-hamon yaxshi eslaydi. 

Muruvvat va Saxovat internat uylarining 
o‘tmishiga Nurota Muruvvat nogironligi 
bo‘lgan shaxslar uchun erkaklar internat 
uyi misolida nazar soladigan bo‘lsak, u 
imkoniyati cheklangan, aqliy zaif hamda 
ruhiy xastalikka chalingan nogironligi 
borlarga mo‘ljallangan.

Mazkur muassasa 1994-yil Nurota 
tumanining Adizobod qishlog‘ida oltmish 
o‘ringa mo‘ljallanib, moslashtirilgan 
binoda o‘z faoliyatini boshlagan. Ammo 
bino xonalarida yozda salqin, qishda iliq 
haroratni ta’minlash mushkul edi.

— To‘rt taraf yalanglik, nogironligi 
borlarning sayr payti issiqdan saqlanish 
uchun soya topish qiyin bo‘lardi, — 
deydi to‘qson yoshni qarshi olayotgan 
Ahmamat Tongotarov. — Boshqa ilojimiz 
ham yo‘q,  muassasada davolash, 

nogironligi bo‘lganlar bo‘sh vaqtlarini 
mazmunli o‘tkazishi, jismoniy tarbiya 
bilan shug‘ullanishi yoki boshqa biror-bir 
mashg‘ulot uchun ham sharoit nomigagina 
yaratilgan edi. Ochig‘i, ushbu muassasa 
taqdir o‘ksitgan nogironligi bo‘lganlarni 
shunchaki saqlash idorasiga o‘xshab 
ketardi. Bugun-chi? Bugun vaziyat 
mutlaqo boshqacha. Mamlakatimizda 
“Inson qadri uchun” degan g‘oya ro‘yobga 
chiqarilib, uning ezgu amallari mazkur 
muassasa hamda uning qaramog‘idagilar 
hayotiga ham daxl etdi. 

P r e z i d e n t i m i z n i n g  n o g i r o n l i g i 
bo‘lgan shaxslarni davlat tomonidan 
qo‘ l lab-quvvat lash t iz imini  tubdan 
takomillashtirishga oid tegishli Farmoni 
asosidagi dasturlarga ko‘ra, ushbu 
Muruvvat uyida keng ko‘lamli bunyodkorlik 
ishlari amalga oshirilib, uning qabul 
quvvati 325 kishiga yetkazildi. 

Muassasan ing  modd iy - texn i ka 
bazasi to‘l iq yangilanib, nogironligi 
borlarning ota-ona va qarindoshlari 
bi lan uchrashuvlariga qulay shart-
sharoit yaratish maqsadida kottej tipidagi 
uchrashuv uyi, kutubxona hamda sport 
zali qurildi. Alohida bog‘, sayr ayvonlari 
tashkil etildi. Qolaversa, amaliy san’at va 
rassomlik xonalari faoliyati yo‘lga qo‘yilib, 
zarur anjomlar bilan jihozlandi. Muassasa 
avtobus hamda “Damas” avtomashinasi 

bilan ta’minlandi. Ularda shu yilning 
o‘zida muassasa qarovidagilar ikki bor 
tarixiy qadamjolar bo‘ylab ziyoratga 
borib keldi. 

Shu bilan birga, yordamchi xo‘jalik 
uchun 40 gektar yer ajratilgan bo‘lib, 
yil boshidan buyon ushbu xo‘jalik orqali 
tonnalab kartoshka, tarvuz, pomidor, 
bodring, baqlajon hamda boshqa poliz 
mahsulotlari yetishtirildi. 

— Muassasamizda yiliga ikki marta 
chuqurlashtirilgan tibbiy ko‘rik o‘tkaziladi, 
— deydi Nurota Muruvvat uyi direktori 
Shuhrat Norov. — Qaramog‘imizdagilarda 
asosiy xastaliklaridan boshqa biron-
b i r  kasa l l ik  an iq lansa,  s ta ts ionar 
shifoxonalarda xodimimiz nazorat i 
os t i da  davo lan i sh i  t a ’m in lanad i . 

Yengilroq kasalliklar bilan og‘riganlarga 
muassasamizning o‘zida davo muolajalari 
ko‘rsatiladi.

Muassasada parvarishlanayotgan 
Shodi Rajabov Qashqadaryo viloyatining 
Chiroqchi tumanidagi Beshchashma 
qishlog‘idan. 1999-yilda tug‘ilgan Shodi 
aqliy zaiflik tashxisi bilan bolalikdan 
nogironligi bor. Ota-onasi tez-tez kelib, 
holidan xabar olib turadi.

— O‘n to‘rt yil uyda qaradim, — deydi 
uning onasi Gulnora Nurmatova. — 
Katta bo‘lgach eplash qiyin bo‘lib qoldi. 
Nogironligi bor bo‘lsayam, farzandim 
— sog‘inaman. O‘zim bilan olib ketgim 
keladi, lekin uyda bu yerdagi sharoitni 
yaratib berolmayman. Bir kishi doim ko‘z-
quloq bo‘lib turishi kerak.

Ta’kidlash joiz, bugungi kunda inson 
huquq va manfaatlarini ta’minlashga 
oid huquqiy hujjatlar juda ko‘p hamda 
ular o‘z mazmun-mohiyati, maqsadi va 
ahamiyati nuqtayi nazaridan davlatlar 
taraqqiyotida alohida o‘rin tutadi. Inson 
huquqlari umumjahon deklaratsiyasi ana 
shulardan biri. 

Mazkur deklaratsiya mamlakatimiz 
hayotida o‘ziga xos ahamiyatga ega, 
desak, ayni haqiqat. O‘zbekiston mazkur 
hujjatga 1991-yilning 30-sentabrida 
qo‘shilganligi yurtimizda mustaqillik 
hamda inson huquq va manfaatlari 
o ‘ z a r o  c h a m b a r c h a s  t u s h u n c h a 
ekanligidan ham dalolat beradi. Bu, 
avvalo, Konstitutsiyamizda ko‘zga yaqqol 
tashlanadi. 

Asosiy Qonunimiz joriy yilda bo‘lib 
o ‘ t gan  umumxa lq  re fe rendumida 
deklarats iyaning barcha pr insipial 
qoidalari bilan to‘ldirilib, unga muvofiq 

yurtimizda inson manfaati davlatnikidan 
us tuvo r  t u r i sh i  t a ’m in l anmoqda . 
C h u n o n c h i ,  y a n g i  t a h r i r d a g i 
K o n s t i t u t s i y a m i z  m a m l a k a t i m i z 
tarixida birinchi marta deklaratsiyaning 
1-moddasida mustahkamlangan inson 
huquq la r in ing  tab i i y  xusus iya t in i 
e ’ l on  q i l d i .  Bosh  qomus im izn ing 
19-moddasida esa inson huquq va 
erkinl iklari har kimga tug‘i lganidan 
boshlab tegishli bo‘lishi belgilab qo‘yildi. 

Mamlakatimizda inson huquqlari to‘la 
qaror topishini ta’minlayotgan yana bir 
xalqaro hujjat, bu — “Nogironlar huquqlari 
to‘g‘risida”gi konvensiyadir. Mazkur 
hujjat BMT tomonidan 2006-yilning 
13-dekabrida qabul qilingan bo‘lsa-da, 
2021-yilning 7-iyunida O‘zbekistonda 
ratifikatsiya qilindi. Unga qadar 2020-
y i l  22- iyu lda “Nogi ron l ig i  bo ‘ lgan 
shaxslarning huquqlari to‘g‘risida”gi 
Qonun imzolan ib ,  nogi ron l ig i  bor 

3-dekabr — Xalqaro nogironlar kuni

HECH KIM MEHR VA E’TIBORDAN CHETDA EMAS
Ayonki, mamlakatimizda “Inson qadri uchun” ezgu g‘oyasini to‘liq 

ro‘yobga chiqarish, inson huquq va erkinliklari sohasidagi xalqaro 
standartlarni milliy qonunchilikka implementatsiya qilish bo‘yicha 
keng ko‘lamli ishlar amalga oshirilayotir. Inson huquqlari va erkinliklari 
kafolatlarini kuchaytirish hamda qonun ustuvorligini ta’minlash, 
shuningdek, jamiyat va har bir fuqaro hayotiga ularni tatbiq etish yangi 
O‘zbekistonning ichki hamda tashqi siyosatida markaziy o‘rinni egallab 
kelmoqda.

Shuningdek, barcha hududda 
studiyalar tashkil qilgan holda xalq 
deputatlari mahalliy Kengashlari 
deputatlari va Qonunchilik palatasi 
huzuridagi Yoshlar parlamentining 
hududlardan saylangan a’zolari ham 
qatnashdi.

Parlament faoliyatida o‘ziga xos 
an’anaga aylanib ulgurgan, ilk bor 
keng ko‘lamli formatda tashkil etilgan 
mazkur parlament konferensiyasida 
yangi tahrirdagi Konstitutsiyaning 
mamlakatimizda barcha darajadagi 
vakillik organlari rivoji uchun yangi 
konstitutsiyaviy-huquqiy makonni 
yaratishda hamda milliy parlamentarizm 
instituti faoliyati samaradorligini 
yanada oshirishda tutgan muhim o‘rni 
va ahamiyati xususida so‘z yuritildi. 

Oliy Majlis Qonunchilik palatasi 
Spikeri Nuriddin Ismoilov o‘z so‘zida 
yangi tahrirdagi Konstitutsiya Yangi 
O‘zbekistonning taraqqiyot strategiyasi 
doirasida amalga oshirilayotgan keng 
ko‘lamli islohotlarning siyosiy-huquqiy 
asoslarini yaratib, davlat va jamiyat 
qurilishini yanada rivojlantirishning 
ustuvor yo‘nal ishlar ini  belgi lab 
berganligini alohida ta’kidladi. 

Konferensiyada yangi tahrirdagi 
Konst i tu ts iyada mamlakat imiz 
Prezidenti tomonidan keyingi yillarda 
yurtimizda iqtisodiy, ijtimoiy, madaniy-
ma’naviy hayotimizning turli sohalarida 
olib borilayotgan islohotlarni izchil 
davom ettirish bo‘yicha strategik 
maqsadlar o‘z ifodasini topgani, Asosiy 
Qonunimiz davlatimizning yaqin va 
uzoq istiqboldagi barqaror taraqqiyoti 
hamda xalqimiz farovonligining 
mustahkam huquqiy asosi va ishonchli 
kafolatiga aylangani qayd etib o‘tildi. 

Anjumanda so‘z olgan Oliy Majlis 
Qonunchilik palatasi Spikerining 
birinchi o‘rinbosari Akmal Saidov 
ta’kidlaganidek, mamlakatimizda yangi 
tahrirdagi Konstitutsiya asosida yangi 
ijtimoiy-siyosiy muhit shakllanmoqda, 
inson  huquq  va  e rk in l i k la r in i 
himoya qilishning mutlaqo o‘ziga 
xos mexanizmlari hayotga tatbiq 
etilayotir. Davlatning fuqarolarga 
ko‘rsatayotgan g‘amxo‘rligi yanada 
kuchaymoqda, davlat institutlarining 
faoliyati samaradorligi oshmoqda, 
inson huquqlari tubdan kengaydi.

Bosh qomusimiz O‘zbekistonda 
mi l l iy  par lamentar izm inst i tu t i 
rivojida ham alohida o‘rin tutishi 
aytib o‘tildi. Qayd etilganidek, yangi 
tahrirdagi Konstitutsiyada Oliy Majlis 
palatalarining birgalikdagi vakolatlari, 
shuningdek, har bir palataning 
a loh ida-a loh ida vakolat lar i  va 
mas’uliyat sohalari aniq belgilandi. 
Ilgari Qonunchilik palatasining mutlaq 
vakolatlari 5 ta bo‘lgan bo‘lsa, yangi 
tahrirdagi Konstitutsiyamizga asosan 
ularning soni 12 taga yetdi. 

Jumladan, quyi palataning vakillik 
tabiatiga mos kelishi inobatga olingan 

Chindan ham, nogironlik, ayniqsa, shaxsning harakatlanish imkoniyatlari cheklangan, 
aqliy zaif yoki ruhiy kasalliklarga chalingan bo‘lsa, bir oilani tashvishlar girdobiga 
tortib ketadi. Unga dori vositalari qidirish, doimiy qarov, shifokor ko‘rigi, turli idoralarda 
mutasaddilar ko‘magini jalb etish kabi masalalarni sanab adog‘iga yetish mushkul. 
Ushbu tashvishlarning barchasi bugun muassasada mehnat qilayotgan 267 nafar 
ishchi-xodimning zimmasida. Ularning zahmati, davlatimizning g‘amxo‘rligi tufayli 
muassasadagi nogironligi borlar hayot zavqini his etib yashashmoqda. Buning savobi 
esa g‘oyatda ulug‘.

Darvoqe, bu yil Inson huquqlari umumjahon deklaratsiyasi qabul qilinganining 75 
yilligi keng nishonlanadi. Ushbu sanaga bag‘ishlangan tadbirlar dasturiga muvofiq olib 
borilayotgan ishlar soha faoliyatini yanada jonlantirishi, shubhasiz.

Temur ESHBOYEV
(“Xalq so‘zi”).

holda, Davlat budjeti ijrosini nazorat 
qilish, Hisob palatasining hisobotini 
ko‘rib chiqish kabi vakolatlar bevosita 
xalq tomonidan to‘g‘ridan-to‘g‘ri 
saylanadigan Qonunchilik palatasiga 
o‘tkazildi. Xuddi shunday, Senatning 
mahalliy vakillik organlari faoliyatiga 
ko‘maklashish kabi muhim vakolati 
Bosh qomusimizda mustahkamlab 
qo‘yildi.

Parlamentning nazorat organlari, 
huquqni muhofaza qiluvchi organlar 
rahbar lar in i  lavozimga qo‘y ish 
borasidagi funksiyalari kuchaytirildi 
hamda Prezidentning ayrim vakolatlari 
parlamentga o‘tkazildi. Jumladan, 
yangi tahrirdagi Konstitutsiyada Bosh 
prokuror, Hisob palatasi rahbarligiga 
nomzodlar avval Senatda ko‘rib 

chiqilib, keyin Prezident tomonidan 
tayinlanishi, shuningdek, respublika 
korrupsiyaga qarshi kurashish hamda 
raqobatni rivojlantirish va iste’molchilar 
huquqlarini himoya qilish organlarining 
rahbarlari Senat tomonidan saylanishi 
amaliyoti joriy etildi.

Qonunchilik tashabbusi huquqi 
subyektlari maqbullashtir i ldi va 
qonunchilikka taklif kiritish instituti 
joriy etildi.

Shu tariqa Asosiy Qonunimizda 
belgilangan yangi normalar vakillik 
organlari rivojining mutlaqo yangi 
davrini boshlab berdi. Parlament 
konferensiyasida so‘zga chiqqanlar bu 
kabi o‘zgartirishlarni davlat hokimiyatini 
yanada demokratlashtirish, davlat 
boshqaruvi tizimini modernizatsiya 

q i l ish va bugungi  kun 
talablariga moslashtirishda 
muhim ahamiyat  kasb 
etadigan omi l  s i fa t ida 
baholadilar.

Ta ’ k i d l a n g a n i d e k , 
a y n i  p a y t d a  y a n g i 
tahrirdagi Konstitutsiya 
barcha darajadagi davlat 
organlarining, parlamentning, 
sohalar hamda tarmoqlar 
vakillarining oldiga kechiktirib 
bo‘lmaydigan yangi siyosiy, 
ijtimoiy va iqtisodiy vazifalarni 

qo‘ymoqda. Hozirda yangi tahrirdagi 
Konstitutsiyaning mazmun-mohiyati 
va ahamiyatini keng jamoatchilikka 
yetkazish, huquqiy-me’yoriy bazani 
yangilash va muvofiqlashtirish borasida 
parlament tomonidan tizimli ishlar 
olib borilmoqda. Jumladan, o‘tgan 
davrda quyi palata deputatlari tomonidan 
Konstitutsiyadan kelib chiqib, qonunchilik 
tashabbusi huquqi asosida 4 ta qonun 
loyihasi ishlab chiqilib, parlament 
muhokamasiga kiritildi. 

Konferensiyada yangi tahrirdagi 
Konstitutsiyaning hayotga tatbiq 
qilinishi yangi O‘zbekistonning o‘z 
oldiga qo‘ygan ustuvor maqsadlarini 
amalga oshirishga, jamiyatni yanada 
taraqqiy ettirishga, fuqarolarning 
erkinliklari, huquqlari va qonuniy 

manfaatlari to‘laqonli ta’minlanishiga 
xizmat qilishi ta’kidlandi.

Alohida aytib o‘tilganidek, ana 
shunday yangicha konstitutsiyaviy-
huquqiy makonda mamlakatimizda 
parlament faoliyati ham yangicha 
asoslarda olib borilmoqda. Mamlakat 
ichki va tashqi siyosatiga oid muhim 
vazifalarni hal etish hamda ijro 
hokimiyati faoliyati ustidan ta’sirchan 
parlament nazoratini amalga oshirish 
bo‘y icha vakolat lardan unuml i 
foydalanilyapti. 

Par lament  konferensiyas ida 
xalqchil davlat va kuchli parlament 
mexanizmlarini takomillashtirishda, 
mamlakatning barqaror taraqqiyotiga 
e r i sh ishda ,  qonun  i j odkor l i g i 
faoliyatining xalqchil va hayotiyligini 
ta ’min lashda yang i  tahr i rdag i 
Konstitutsiyaning o‘rni va ahamiyatiga 
bag‘ishlangan ma’ruzalar tinglandi. 

Ya k u n d a  i s t i q b o l d a  m i l l i y 
parlamentimizni yanada rivojlantirish, 
davlat boshqaruvi tizimida vakillik 
o r g a n l a r i  f a o l i y a t i n i n g  o ‘ r n i 
va ahamiyatini tubdan oshirish, 
haq iq i y  xa lq  hok im iya tch i l i g i 
mexanizmlarini joriy qilish, umuman, 
yangi O‘zbekistonni barpo etishda 
p a r l a m e n t n i n g  r o l i n i  y a n a d a 
kuchaytirish yuzasidan tegishli taklif 
va tavsiyalar ishlab chiqildi.

Muxtabar XUSANOVA, 
Oliy Majlis Qonunchilik palatasi deputati: 
— Yangi tahrirdagi Konstitutsiya normalarini 

birma-bir ko‘zdan kechirar ekanmiz, unda xalqparvar 
davlat qurish maqsadida kuchli parlament, ixcham 
va mas’uliyatli hukumat, mustaqil va adolatli sud 
tizimini barpo etishga alohida e’tibor qaratilganiga 
guvoh bo‘lamiz.

Tarmoqlar o‘rtasida bir-birini tiyish va muvozanatni 
saqlash tizimining samarali ishlashini ta’minlash 
maqsadida davlat hokimiyati organlari vakolatlari 
qayta ko‘rib chiqilgani, xalq hokimiyatchiligining 
muhim institutlaridan bo‘lgan fuqarolarning normativ-
huquqiy hujjatlar ishlab chiqishdagi ishtiroki kengayib, 
parlamentning, joylarda esa xalq deputatlari mahalliy 
Kengashlarining nufuzi ortib borayotgani, ayniqsa, 
mamlakatni ijtimoiy-iqtisodiy rivojlantirishda ijro 
hokimiyati organlarining xalq vakillari oldidagi 
mas’uliyati oshayotgani Bosh qomusimizning yangi 
qoidalar bilan boyitilgani natijasidir.

Bu esa mamlakatimizda xalqchil davlat qurish 
yo‘l ida amalga oshirayotgan islohotlarimiz 
mustahkam konstitutsiyaviy-huquqiy zaminga, 
eng muhimi, xalqimiz irodasi va manfaatlariga 
tayanishidan dalolat. 

Sharapat OTEMISOV, 
Qoraqalpog‘iston Respublikasi Jo‘qorg‘i 
Kengesining Mahalliy hokimiyat vakillik va 
fuqarolarning o‘zini o‘zi boshqarish organlari 
hamda davlat organlarining ochiqligini 
ta’minlash masalalari qo‘mitasi raisi:
— Konstitutsiyada shaxs-jamiyat va davlat 

manfaatlari o‘rtasidagi ustuvorlik aniq belgilab berildi. 
Unga ko‘ra, inson bilan davlat organlarining o‘zaro 
munosabatlarida yuzaga keladigan qonunchilikdagi 
barcha ziddiyat va noaniqliklar inson foydasiga 
talqin etiladi. Bu shundan dalolat beradiki, huquqni 
qo‘llash amaliyotida yuzaga kelishi mumkin bo‘lgan 
masalalarning oqilona yechimi Bosh qomusimizda 
o‘z aksini topdi.

Inson, jamiyat va davlat uchun ahamiyatli bo‘lgan 
barcha zarur choralar ham Konstitutsiya darajasida 
mustahkamlandi. Bunda unga alohida bob kiritilib, 
u bilan xalq deputatlari Kengashlarining vakolatlari 
ifodalandi. 

Muxtasar aytganda, bugungi kunda amalga 
oshirilayotgan islohotlarning tub zamirida, avvalo, 
inson manfaatlari turishini ushbu Konstitutsiya va 

undagi normalar orqali ko‘p millatli xalqimiz qalban 
his qilmoqda, desak, aslo mubolag‘a bo‘lmaydi.

Marhabo PARDAYEVA, 
xalq deputatlari Buxoro viloyati Kengashi 
deputati: 
— Konstitutsiyani yangilashdek g‘oyat muhim, 

strategik vazifani hal etishda yetti marta emas, 
yetmish karra o‘ylab ish tutilgani ushbu hujjatning 
pishiq-puxta bo‘lishini ta’minlashga xizmat qildi, deb 
o‘ylayman. 

Ana shu xalqchil, insonparvar, demokratik prinsiplarga 
yo‘g‘rilgan Konstitutsiyamizni barcha, avvalo, har bir 
fuqaroning o‘zi yaxshi bilishi, konstitutsiyaviy burchini, 
ijtimoiy, iqtisodiy, siyosiy huquqlarini teran anglashi 
uning qadr-qimmatini yanada oshiradi. Zero, bugun 
mamlakatimizda olib borilayotgan keng ko‘lamli 
islohotlar va yangilanishlar jarayoni har bir fuqaroning 
huquqiy ongi, madaniyati va savodxonligi yuksak 
darajada bo‘lishini taqozo etadi.

Oldimizda turgan eng muhim vazifalardan biri 
— yangi tahrirdagi Konstitutsiyani so‘zsiz va to‘liq 
amalga oshirish, unda mustahkamlangan ustuvor 
prinsiplarni yangi O‘zbekiston g‘oyasiga hamohang 
tarzda ro‘yobga chiqarish, davlat organlarining 
faoliyatini yangicha konstitutsiyaviy-huquqiy 
sharoitlarda yo‘lga qo‘yishdan iborat. Parlament 
konferensiyasidan shuni xulosa qilish mumkinki, 
ushbu jarayonda barcha darajadagi vakillik organlari 
muhim o‘rin tutadi.

Akrom TOSHPO‘LATOV, 
Oliy Majlis Qonunchilik palatasi huzuridagi 
Parlament tadqiqotlari instituti direktori:
— Yangi tahrirdagi Konstitutsiyada mamlakatimizda 

“xalq — davlat hokimiyatining birdan-bir manbai” 
ekanligi o‘zining hayotiy ifodasini topdi. Binobarin, 
unda qonun ijodkorligi faoliyati tom ma’noda yangi 
bosqichga ko‘tarildi. 

Yana bir muhim jihat, Konstitutsiya mamlakatning 
butun hududida oliy yuridik kuchga egaligi, to‘g‘ridan-
to‘g‘ri amal qilishi va yagona huquqiy makonning 
asosini tashkil etishi nazarda tutildi. Buning mohiyati 
shundaki, mamlakatimiz hududida barcha huquqiy 
hujjatlar Asosiy Qonunga mos va muvofiq bo‘lishini 
anglatadi.

Ayni chog‘da mamlakatimizning xalqaro 
shartnomalari xalqaro huquqning umume’tirof etilgan 
prinsip va normalari bilan bir qatorda O‘zbekiston 

Respublikasi huquqiy tizimining tarkibiy qismi ekanligi 
qat’iy mustahkamlandi. Bunday konstitutsiyaviy 
normalar faqatgina eng rivojlangan mamlakatlar 
Konstitutsiyalarida mavjud.

Qonun i jodkorl igi borasidagi eng muhim 
o ‘ z g a r i s h l a r d a n  b i r i  —  b u ,  s h u b h a s i z , 
Konstitutsiyamizda qonunchilik taklifi instituti 
kiritilganligida namoyon bo‘ladi. Unga binoan, 
endilikda O‘zbekiston Respublikasining saylov 
huquqiga ega bo‘lgan, yuz ming nafardan kam 
bo‘lmagan fuqarolari, Oliy Majlis Senati, Oliy 
Majlisning Inson huquqlari bo‘yicha vakili va Markaziy 
saylov komissiyasi qonunchilikka taklif kiritish 
imkoniga ega bo‘ldi. 

Muxtasar aytganda, xalqimiz intilayotgan buyuk 
maqsadni amalga oshirishda qonun ijodkorligi 
jarayoni muhim o‘rin tutadi va bunda yangi tahrirdagi 
Konstitutsiya dasturilamal bo‘lib xizmat qiladi.

Muxlisa JALILOVA, 
Oliy Majlis Qonunchilik palatasi huzuridagi 
Yoshlar parlamenti a’zosi (Samarqand 
viloyati):
— Sirasini aytganda, yangi O‘zbekiston 

Konstitutsiyasini yoshlar Konstitutsiyasi, deb atagim 
keladi. Sababi, yangi tahrirdagi Asosiy Qonunimiz 
yoshlar hayoti va faoliyatining katta qismini o‘zida 
mujassam etdi. Binobarin, Bosh qomusimizda 
oila, bolalar va yoshlar uchun alohida bob ajratildi. 
Masalan, 79-moddadagi “davlat yoshlarning shaxsiy, 
siyosiy, iqtisodiy, ijtimoiy, madaniy, ekologik huquqlari 
himoya qilinishini ta’minlaydi, ularning jamiyat va 
davlat hayotida faol ishtirok etishini rag‘batlantiradi.

Davlat yoshlarning andlikeual, ijodiy, jismoniy 
va axloqiy jihatdan shakllanishi hamda rivojlanishi 
uchun, ularning ta’lim olishga, sog‘lig‘ini saqlashga, 
uy-joyga, ishga joylashishga, andlike va dam 
olishga bo‘lgan huquqlarini amalga oshirish uchun 
shart-sharoitlar yaratadi” degan norma davlatning 
konstitutsiyaviy majburiyati sifatida kiritilishi nafaqat 
o‘g‘il-qizlar manfaati, balki butun jamiyatimiz va 
mamlakatimizning kelgusi taqdiri uchun muhimdir. 

Shu sababli, biz yoshlar yangi tahrirdagi 
Konstitutsiyamizni chuqur o‘rganishimiz, hayotimiz 
va faoliyatimiz davomida uni qo‘llashni bilishimiz 
katta ahamiyatga ega. Bunda o‘tkazilgan parlament 
konferensiyasi muhim platforma vazifasini bajaradi. 

“Xalq so‘zi”.

MILLIY PARLAMENTARIZM 
TARAQQIYOTINING NEGIZI

Kecha Oliy Majlis Qonunchilik palatasida “Konstitutsiya — xalqchil davlat, 
barqaror taraqqiyot va farovon hayot asosi!” degan bosh g‘oyani o‘zida 
mujassam etgan “Yangi tahrirdagi Konstitutsiya — milliy parlamentarizm 
taraqqiyotining negizi” mavzuida parlament konferensiyasi o‘tkazildi. 

Unda deputatlar, senatorlar, Inson huquqlari bo‘yicha vakil 
(ombudsman), Bola huquqlari bo‘yicha vakil (Bolalar ombudsmani), 
Qonunchilik va huquqiy siyosat instituti, Davlat boshqaruvi akademiyasi, 
Toshkent davlat yuridik universiteti, Davlat va huquq instituti professor-
o‘qituvchilari, Parlament tadqiqotlari instituti hamda ommaviy axborot 
vositalari vakillari ishtirok etdi.

Oliy Majlis Qonunchilik palatasida

O‘zanonlik Mavjuda Allayeva 
ishning ko‘z in i  b i ladigan 
tadbirkor. Uning tikuvchilik 
korxonasi bor. Shu tadbirkor 
Munavvarga qayishdi  — 
ishga qabul qildi. Endi qizning 
buguni-yu ertasidan ko‘ngli 
to‘q. Ishli bo‘ldi, maosh olyapti. 
Ota-onasi ham xursand. 

— Mahallamizda faoliyat 
boshlagan bu korxonada 
ye tmish  na fardan z iyod 
i n s o n l a r n i n g  b a n d l i g i 
ta’minlandi, — deydi mahalla 
xotin-qizlar faoli Mehrigul 
Ashurova. — Bundan tashqari, 
hududimizda yosh bolali yoki 
salomatligi tufayli uyda o‘tirib 
qolgan ayollar yo‘q emas. 
Ularning o‘ttiz besh nafari 
kasanachilik asosida ishga jalb 
etilgan bo‘lib, aksariyati “ayollar 
daftari” va “yoshlar daftari”dagi 
fuqarolardan iborat.

Yakka tartibdagi tadbirkor 
maqomida faoliyat yuritayotgan 
M. Allayevaning korxonasi 
zamonaviy tikuv mashinalari 
bilan jihozlangan. Bu yerda 
milliy kiyim-kechaklar, to‘ybop 
sarpolar tikilmoqda. Korxona 
mahsulot lar iga xor i jdan, 
aniqrog‘i, Tojikistondan ham 
buyurtmalar tushmoqda. 

Eng muhimi, bir kichik 
ko rxona  sharo fa t i  b i lan 
o‘zanonlik o‘nlab ayollar ishlab, 
ro‘zg‘orlariga daromad keltirish 
imkoniga ega bo‘ldi. Mavjuda 
Allayevaga kelsak, yaqinda u 
“Yil ayoli — 2023” respublika 
tanlovi viloyat bosqichining 
“Yilning eng ilg‘or tadbirkor 
ayoli” nominatsiyasida g‘olib, 
deb topildi.

Istam IBROHIMOV
(“Xalq so‘zi”).

Intilish

MAHALLADAGI 
KORXONA 

MAHSULOTLARIGA 
XORIJDA HAM 
TALAB BOR

Buxoro viloyatining 
G‘ijduvon tumanidagi 
“O‘zanon” mahalla fuqarolar 
yig‘ini hududida istiqomat 
qiluvchi Munavvar Ilhomova 
oilada yagona farzand. Ota-
onasining nogironligi borligi 
bois ro‘zg‘or tashvishlari 
shu qiz zimmasida. Qishloq 
joylarda, bilasiz, ayollarbop ish 
hadeganda topilavermaydi. 
Ammo Munavvarga omad 
kulib boqdi.



QISHLOQ XO‘JALIGI 
RIVOJI
FAROVON HAYOTIMIZGA 
DAXLDOR MASALA

“Sharq” nashriyot-matbaa aksiyadorlik kompaniyasi bosmaxonasi. Korxona manzili:
     Buyuk Turon ko’chasi, 41.     O‘zA yakuni — 00.47   Topshirildi — 02.20         1 2 3 4 5 6
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Toshkent shahri,
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Musahhih S. Islomov.

Gazeta tahririyat kompyuter markazida terildi hamda operator
M. Begmuratov tomonidan sahifalandi. 

Devonxona 71-259-74-51; kotibiyat 71-259-74-53;  
e’lonlar 71-259-74-55.
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MUASSISLAR:
O‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi 

Qonunchilik palatasi Kengashi
O‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi 

Senati Kengashi

2020-yil 25-martda  O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti Administratsiyasi huzuridagi  
Axborot va  ommaviy kommunikatsiyalar  agentligida  0001-raqam bilan ro‘yxatga  olingan. Nashr  indeksi — 229. 
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Bunday vaz iya tda  q ish loq 
xo‘jaligida hosildorlikni keskin oshirish 
hisobiga tannarxni kamaytirish, 
chuqur qayta ishlash va eksport 
salohiyatini yaxshilash hamda 
ushbu sohaga ilm-fan yutuqlari, 
innovatsiyalarni keng joriy etish 
muhim ahamiyatga ega. Bu qishloq 
xo‘jaligi tarmoqlarining investitsiyaviy 
jozibadorligini ko‘tarishga xizmat 
qiladi. 

Ayni jihatlarni inobatga olib, 
y ig ‘ i l ishda q ish loq xo‘ ja l ig in i 
yangicha yondashuvlar asosida jadal 
rivojlantirish masalasi tahlil etildi. 
Davlatimiz rahbari tomonidan bu 
borada ertangi kun istiqboliga xizmat 
qiluvchi yangi taklif va tashabbuslar 
ilgari surildi.

Klasterlar — 
soha kelajagi

Tahlillarga e’tibor qaratsak, joriy 
yilda mamlakatimizdagi 41 paxta-
to‘qimachilik klasterida hosildorlik 
40 sentnerdan oshdi. Afsuski, 9 
tasida bu ko‘rsatkich 30 sentnerdan 
ham kam bo‘ldi. Hosildorlik pastligi 
va tannarx yuqoriligi oqibatida 
Jizzax, Qashqadaryo, Namangan, 
Samarqand va Toshkent viloyatlarida 
rentabellik 10-11 foizdan oshmagani 
achinarli.

Ammo mav jud  sha ro i t  va 

imkoniyatlardan unumli foydalanib, 
izlanishlar bilan yaxshi natijalarga 
erishayotgan paxta-to‘qimachilik 
k laster lar i  ham bor.  Ularning 
ibratli tajribasi e’tiborga loyiq. 
Misol uchun, Navoiy viloyatidagi 
“Navbahor” klasteri tomonidan 
xorijdan olib kelingan yangi paxta 
nav i  o ‘ r tacha 70 sentnerdan 
ziyod hosil berayotir. Natijada 
uning tannarxi boshqa turdosh 
korxonalarga nisbatan qariyb ikki 
barobar arzonga tushyapti.

Yig ‘ i l i shda  a loh ida  e ’ t i r o f 
etilganidek, bugungi sharoitda 
paxta urug‘chiligi bo‘yicha yangicha 
yondashuvlar muhim ahamiyatga 
ega. Shu bois kelgusi  y i ldan 
har bir viloyatdagi ball boniteti 
past ,  sug‘or ish q iy in bo‘ lgan 
va hosi ldorl igi  30 sentnerdan 
oshmaydigan bittadan tumanda 
70 — 80 sentnerdan yuqori hosil 
beradigan paxta urug‘ini chetdan 
olib kelishga ruxsat etiladi. O‘z 
navbatida, 30 sentnerdan past 
hosil berayotgan navlarni ekish 
to‘xtatilib, urug‘chilik institutlari 
tomonidan ishlab chiqilgan yangi 
serhosil navlar bilan almashtiriladi.

Unutmaslik kerakki, klasterlar 
qishloq xo‘jaligida ertangi kun 
ist iqbolini ta’minlovchi muhim 
tarmoqdir. Shu sababli bugun 
mamlakat imizda ushbu soha 
faoliyatini jahonning eng ilg‘or an’ana 
va tajribalari asosida rivojlantirish 
juda ham zarur.

Ijro intizomi muhim
Klaster korxonalari va fermer 

xo‘jaliklari o‘rtasida hisob-kitob, ijro 
intizomi yaxshi yo‘lga qo‘yilmagani 
s o h a d a g i  y a n a  b i r  d o l z a r b 
masalalardan biri hisoblanadi. 

Tahlil va tanqid ruhida o‘tgan 
yig‘ilishda qayd etilganidek, hozirda 
122 ta klasterning Qishloq xo‘jaligi 
jamg‘armasi va fermerlar oldida 
qarzdorligi mavjud. Bundan tashqari, 
6 ta klasterning ishlab chiqarish 
quvvati yo‘q bo‘lsa-da, ularga 
imtiyozli kredit ajratib berilgan. 

Tadbirda davlatimiz rahbari paxta-
to‘qimachilik klasterlari va fermerlar 
o‘rtasidagi munosabatlar bo‘yicha 
yangi tizim joriy qilish muhimligini 
ta’kidladi. Shu tariqa endilikda 
klaster korxonalariga moliyaviy 
ko‘rsatkichlari, ishlab chiqarish 
quvvatlari va texnika ta’minoti 
bo‘yicha talablar qo‘yiladi hamda 
ochiq tanlov orqali tanlanadi. Bundan 
buyon ushbu yo‘nalishda faoliyat 
ko‘rsatish istagida bo‘lgan xo‘jalik 
yurituvchi subyektda kamida ikki 
bosqichli qayta ishlash quvvatlari 
bo‘lishi shart.

Endilikda fermerlar bir viloyat 
ichidagi xohlagan klasteri bilan 
fyuchers shartnomasi tuzishi mumkin. 
Shuningdek, fermer xo‘jaliklariga 
shartnomadan ortgan hosilni birja 
orqali sotishiga ham imkoniyat 
yaratib beriladi. Bu boradagi muhim 
yangiliklardan yana biri, kelgusi yil 
hosili uchun paxta yetishtirishga 60 
foiz avans ko‘rinishidagi imtiyozli 
kreditlar to‘g‘ridan-to‘g‘ri fermer 
xo‘jaliklarining o‘ziga ajratiladi.

Klasterlar esa yetishtir i lgan 
paxtan i  sot ib  o l ish  va ter im 
uchun mablag‘  ber ish orqal i 
moliyalashtiriladi. O‘z navbatida, 
paxta hosilini chuqur qayta ishlashga 
alohida mablag‘lar ajratiladi. Shu 
sababli klaster va fermer xo‘jaliklarini 
moliyalashtirishning yangi tartibini 
yo‘lga qo‘yish, ular o‘rtasidagi 
debitor-kreditor qarzdorlikni hal etish 
bo‘yicha aniq vazifalar belgilandi. 
Klasterlar faoliyatini xalqaro moliya 
standartlariga o‘tkazish borasida 
topshiriq berildi.

Qo‘shimcha qiymat 
zanjiri

2023-yilgi paxta hosilini to‘liq 
qayta ishlash orqali kelgusi yili 
mamlakatimizda sanoat mahsulotlari 
ishlab chiqarishni 9,6 milliard dollarga 
hamda eksportni 4,5 milliard dollarga 
yetkazish rejalashtirilmoqda.

Ayni  yo ‘na l ishda Toshkent 
v i loya t in ing  Yuqor i  Ch i rch iq 
tumanida, Qoraqalpog‘istonda 
istiqbolli loyihalar hayotga tatbiq 
etila boshlangani e’tiborga loyiq. Bu 
korxonalar 2024-yili ishga tushiriladi 
hamda tadbirkor larga sanoat 
ipotekasi asosida beriladi. Yangi 
korxonalarda 1,5 milliard dollarlik 
eksport imkoniyati yaratilishi ko‘zda 
tutilgan.

Davlatimiz rahbarining tegishli 
qarori asosida ushbu tarmoqni 
r ivoj lant i r ish uchun gazlama-
mato,  bo ‘yash va t ikuvchi l ik 
bo‘yicha yangi qo‘llab-quvvatlash 
tizimi yo‘lga qo‘yiladi. Xususan, 
bo‘yalgan matoning 50 foizdan kam 
bo‘lmagan qismini ichki bozorga 

sotgan korxonalar ijtimoiy soliqni 
1 foiz stavkada to‘laydi. Ularga 
mol-mulk solig‘ini 3 yil davomida 
bo‘lib-bo‘lib to‘lashga ruxsat beriladi. 
2025-yil 1-yanvarga qadar paxta 
va sun’iy tolani import qilishda 
transport xarajatlarining 50 foizi 
qoplab beriladi. To‘qimachilik va 
tikuv-trikotaj korxonalari uchun 
zarur texnologik uskunalar hamda 
ehtiyot qismlarini import qilishda ular 
bojxona bojidan ozod etiladi.

Ta’kidlash o‘rinliki, bugungi kunda 
qishloq xo‘jaligida qo‘shimcha qiymat 
zanjiri yaratish muhim. Sohadagi 
imkoniyatlardan foydalanib, yangi 
loyihalarni ko‘paytirish orqali bunga 
erishish mumkin.

Innovatsiya va ilmiy 
yondashuv zarur

Bugun dunyoda oziq-ovqat 
t a q c h i l l i g i  k u z a t i l a y o t g a n i , 
ularni yetkazib berish zanjirlari 
u z i l a y o t g a n i g a  k o ‘ p  g u v o h 
bo‘lyapmiz. Bu esa qishloq xo‘jaligi 
sohasi unumdorligini oshirish hamda 
bu borada tegishli choralar ko‘rishni 
taqozo etadi. 

Shun ing uchun y ig ‘ i l i shda 
dav la t im iz  rahbar i  hudud la r 
rahbar lar iga y i r ik  loy iha larn i 
amalga oshirish topshirig‘ini berdi. 
Ta’kidlanganidek, hosildorligi past 
16 ming gektar bog‘ va 10 ming 
gektar tokzorlarda yiliga o‘rtacha 
100 million dollar daromad boy 
berilayotir. Xususiy investitsiyalarni 
jalb qilib, yaroqsiz bog‘ va tokzorlar 
o‘rnida yangi intensiv bog‘ va 
tokzorlar barpo etish lozim. Davlat 
korxonalari balansidagi nosohaviy 
bog‘ va tokzorlarni qulay shartlarda 
tadbirkorlarga taklif qilish zarurligi 
qayd etildi. Tomorqalarda ertagi va 
takroriy ekinlar maydonini 1 million 
61 ming gektarga yetkazib, 500 ming 
nafar aholini band qilish zarurligi 
aytildi. Bu, albatta, yurtimizda oziq-
ovqat narxi ko‘tarilishining oldini 
olishga hamda aholi daromadlarining 
oshishiga xizmat qiladi. 

Darvoqe, narx barqarorligini 
ta’minlash maqsadida yil yakuniga 
qadar chorva va parranda go‘shti 
yet isht i r ishga budjetdan 230 
milliard so‘m subsidiya ajratiladi, 
don mahsulotlarini saqlash uchun 
8 ta yirik omborxona tashkil etiladi. 
Kelgusi yili 1 million tonna baliq 
yetishtirish yo‘lga qo‘yiladi. Yig‘ilishda 
mutasaddilarga Cloveniya tajribasi 
asosida 50 ta zamonaviy kichik 
hovuzni ishga tushirish, 35 ming 
gektar sun’iy havzalarga aerator 
o‘rnatib, hosildorlikni 3-4 barobar 
oshirish, xonbaliq, losos, bakra kabi 
sovuq suv baliqlarini yetishtiruvchi 
xo‘jaliklarni 35 taga yetkazish 
bo‘yicha topshiriq berildi.

Shu yilning 9-noyabr kuni Prezident Shavkat Mirziyoyev 
raisligida paxta-to‘qimachilik klasterlari faoliyatini 
takomillashtirish, qishloq xo‘jaligi tarmoqlarini qo‘llab-quvvatlash 
va hosildorlikni oshirishga bag‘ishlangan videoselektor yig‘ilishi 
o‘tkazildi.

Tahlil va tanqid ruhida kechgan yig‘ilishda ta’kidlab 
o‘tilganidek, bugun dunyoda kechayotgan turli ziddiyatlar 
iqtisodiyot tarmoqlariga o‘zining salbiy ta’sirini ko‘rsatmoqda. 
Bu kabi omillar oziq-ovqat xavfsizligini ta’minlash, qishloq 
xo‘jaligida qo‘shimcha qiymat zanjiri yaratish borasidagi ishlar 
ko‘lamini sifat jihatdan yangi bosqichga ko‘tarishni taqozo 
etayotgani ayni haqiqat.

Tahlil

Muxtasar aytganda, belgilanayotgan choralarning barchasi el-yurtimiz 
farovonligiga, aholini arzon va sifatli oziq-ovqat, sanoat mahsulotlari bilan 
ta’minlash, eng muhimi, xalqimizning hayotdan roziligiga erishishga xizmat 
qiladi.

Abdimo‘min ALIQULOV,
Samarqand davlat veterinariya meditsinasi, chorvachilik va 

biotexnologiyalar universitetining iqtisodiyot fakulteti dekani, 
iqtisodiyot fanlari doktori, professor.

Toshkent tibbiyot akademiyasi jamoasi va kasaba 
uyushmasi pediatriya, stomatologiya, xalq tabobati, 
tibbiy pedagogika va surdotarjimonlik fakultetining 
2-son oilaviy tibbiyotda ichki kasalliklar kafedrasi 
professori A. Gadayevga volidai muhtaramasi

Munavvar aya G‘ANIYEVAning
vafoti munosabati bilan chuqur ta’ziya izhor etadi.

Boshqaruv sotsiologiyasi va psixologiyasi kafedrasi 
professori (0,75 shtat birligi); 

Davlat tuzilishi va boshqaruvining huquqiy asoslari 
kafedrasining professori (0,5 shtat birligi), dotsenti (1 shtat 
birligi); 

Iqtisodiyot va moliya kafedrasining professori (1 shtat birligi), 
dotsenti (1 shtat birligi), katta o‘qituvchisi (0,5 shtat birligi);

Menejment nazariyasi va amaliyoti kafedrasining 
professori (0,5 shtat birligi), dotsenti (1 shtat birligi), katta 
o‘qituvchisi (1 shtat birligi);

Davlat boshqaruvining siyosiy asoslari kafedrasining 
professori (1 shtat birligi), dotsenti (0,5 shtat birligi); 

Boshqaruv mahorati kafedrasining professori (0,5 shtat 
birligi), dotsenti (1 shtat birligi);

Boshqaruvda axborot-kommunikatsiya texnologiyalari 
kafedrasining dotsenti (0,25 shtat birligi). 

Tanlovda qatnashish uchun quyidagi 
hujjatlar taqdim etilishi lozim:

1. Rektor nomiga ariza;
2. Xodimlarni hisobga olish bo‘yicha shaxsiy varaqa;
3. Ma’lumoti, ilmiy daraja, ilmiy unvoni haqidagi diplom 

nusxalari;
4. Pasport nusxasi;
5. Ilmiy ishlar ro‘yxati (Ilmiy kotib tomonidan tasdiqlangan 

holda);

6. Malaka oshirish to‘g‘risidagi guvohnoma nusxasi.

Tanlovda quyidagi nomzodlarga 
ustuvorlik beriladi:

— tegishli ixtisoslik bo‘yicha ilmiy daraja (DSc yoki 
fan doktori, PhD yoki fan nomzodi) yoinki ilmiy unvonga 
(dotsent, professor), shuningdek, tegishli mutaxassislik 
bo‘yicha xorijiy mamlakatlarning fan doktori (DSc) yoki 
falsafa doktori (PhD) yoinki unga tenglashtirilgan boshqa 
ilmiy daraja va unvonlarga ega bo‘lgan (katta o‘qituvchi 
uchun talab etilmaydi);

— davlat tilini mukammal, shuningdek, xorijiy tillardan 
birini (ingliz, fransuz va nemis) erkin darajada bilishi va 
IELTS/TOEFL sertifikatiga ega bo‘lgan (SEFR B2, C1, C2);

— “SCOPUS” va “WEB OF SCIENCE” bazalariga 
kiritilgan nufuzli jurnallarda maqola chop etganligi va 
“h-index”ga ega bo‘lgan;

— zarur kasbiy va tashkilotchilik qobiliyatlariga, faoliyat 
turi va vakolatlari doirasida tegishli bilim hamda ko‘nikmalar 
(pedagogik mahorat, jamoa va tinglovchilar bilan samarali 
ishlay olish)ga, zamonaviy raqamli texnologiyalardan va 
o‘qitish usullaridan (master-klass, keys-stadi, geymifikatsiya, 
mentoring, fasilitatsiya) ega bo‘lgan;

— dars jarayonida axborot-kommunikats iya 
texnologiyalari va amaliy dasturlardan, elektron boshqaruv 

va raqamlashtirish vositalaridan, ochiq ma’lumotlardan 
foydalanish bilim va ko‘nikmalariga ega bo‘lgan;

— tegishli kafedraning ta’lim yo‘nalishlari bo‘yicha darslik 
va o‘quv qo‘llanmalar muallifi bo‘lgan (katta o‘qituvchi uchun 
talab etilmaydi);

— trening o‘tish uchun maxsus trenerlar treninglarida faol 
ishtirok etgan va tegishli sertifikatga ega bo‘lgan; 

— androgogika o‘qitish texnologiyalari asosida dars 
mashg‘ulotini o‘tadigan va treninglar uchun ssenariy va 
materiallarni ishlab chiqish tajribasiga ega bo‘lgan;

— ijobiy xulq-atvorga (muloqot, yurish-turishda, intizom 
talablariga amal qilishda) ega bo‘lgan;

— mutaxassisligi bo‘yicha xalqaro nufuzli (“Top — 500”) 
oliy ta’lim muassasasini tamomlagan yoki unda faoliyat 
yuritgan, shuningdek, malaka oshirgan yoki stajirovka 
o‘tagan nomzodlar.

Talabgorlar hududlar va xorijiy xizmat safarlariga 
chiqishga tayyor bo‘lishi lozim.

Kafedra ixtisosligidan kelib chiqib, qo‘shimcha qo‘yiladigan 
talablar bilan akademiyaning rasmiy veb-saytida tanishish 
mumkin.

Hujjatlar e’lon chiqqan kundan boshlab 1 oy muddat 
ichida qabul qilinadi.

O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI PREZIDENTI HUZURIDAGI DAVLAT BOSHQARUVI 
AKADEMIYASI QUYIDAGI LAVOZIMLARGA TANLOV E’LON QILADI

Manzil: 100003, Toshkent shahri, Islom 
Karimov ko‘chasi 45-uy. Telefonlar: 
71-232-60-62, 71-239-89-00.

REKLAMA

Taqdir ekan, Xayriddin va uning opasi ota-onasidan 
erta ajradi. Jigarining xonadonida, ularning vasiyligida 
voyaga yetdi. Imtiyozli ravishda oliy ta’lim talabasi 
bo‘ldi. Ya’ni Xayriddin hozir Guliston davlat pedagogika 
institutining matematika va informatika yo‘nalishida 
tahsil olmoqda. Ko‘zlari yonib turgan yigitning orzulari 
ko‘p va ibrat qilsa arzigulik.

— Menga uy berilayotgani bo‘yicha qo‘ng‘iroq 
bo‘lgan kun hayotimdagi eng unutilmas sana bo‘lib 
qoladi, — deydi Xayriddin Sharofov. — O‘sha kuni 
tantanali topshirish marosimidan so‘ng kalitni olib, 
xonadonga kirdim. Yangi uyimda yashash uchun 
kerakli barcha narsa borligini ko‘rib, bunday katta 
g‘amxo‘rlikdan boshim osmonga yetdi. Ha, ikki xonali 
uyim to‘liq jihozlangan, faqat unda yashash kerak, 
xolos. Maqsad qildimki, “Yashaganda ham har bir 
kunim, har lahzamni shu aziz Vatanim, xalqim uchun 
nimadir foydali ish qilishga baxsh etaman, odamlarga 
yaxshiliklar ulashaman”. 

Xayriddin oliy ta’lim maskanida o‘qish bilan birga 
axborot texnologiyalari bo‘yicha ham qo‘shimcha 
mashg‘ulotlarda qatnashish niyatida. Qolaversa, 
kelgusida magistratura bosqichida ham o‘qib, tanlagan 
yo‘nalishining malakali mutaxassisi bo‘lishni o‘ziga 
qat’iy maqsad qilib olgan. 

Sirdaryo viloyatida Xayriddin Sharofov kabi o‘z uyiga 
ega bo‘lgan va hayotning ravon yo‘liga tushib olgan 
yoshlar bo‘yicha yana ko‘plab misollar keltirish mumkin. 

Buni birgina 2021 — 2023-yillar davomida ota-ona 
qaramog‘idan mahrum bo‘lgan 82 nafar bolaga davlat 
tomonidan uy-joylar berilgani bilan ham izohlash 
mumkin. Shuningdek, keyingi yillarda tashkil etilgan 
oilaviy bolalar uylari ham yetim va ota-onasidan 
mahrum bo‘lgan o‘g‘il-qizlar uchun tom ma’noda oila 
atalmish mehr go‘shasining haqiqiy a’zolari bo‘lishga 
imkon berdi. Bolalar oila, degan o‘z qo‘rg‘onlariga ega 
bo‘ldi va ularning kundalik hayotiga ota-ona, qarindosh-
urug‘, mahalla kabi tushunchalar to‘la-to‘kis kirib keldi.

— Prezidentimizning “Oilaviy bolalar uylari faoliyatini 
takomillashtirishga oid qo‘shimcha chora-tadbirlar 
to‘g‘risida”gi qarori ijrosini ta’minlash, yetim bolalar 
hamda ota-ona qaramog‘idan mahrum bo‘lgan 
bolalarni tarbiyalashning tubdan yangilangan tizimini 
joriy etish, bolalarni joylashtirishning oilaviy hamda 
boshqa muqobil shakllarini amaliyotga kiritish, ularni 
mustaqil hayotga tayyorlash uchun qulay shart-
sharoitlar yaratish maqsadida Guliston shahri, Guliston 
va Mirzaobod tumanlarida jami 8 ta Oilaviy bolalar 
uyi tashkil etilgan, — deydi O‘zbekiston Respublikasi 
Prezidenti huzuridagi Ijtimoiy himoya milliy agentligining 
Sirdaryo viloyati boshqarmasi bosh mutaxassisi Farhod 
Norinberdiyev. — Ushbu oilaviy bolalar uylarida jami 
52 nafar bola tarbiyalanmoqda.

Jo‘raxon Karimova ko‘p yillar Guliston shahridagi 
“Bolalar shaharchasi”da psixolog bo‘lib ishlagan. Ayni 
paytda Oilaviy bolalar uyining onasi. Turmush o‘rtog‘i 
bilan Oilaviy bolalar uyi tashkil etib, 7 nafar o‘g‘il-
qizni tarbiyasiga olgan. U “Bolalar shaharchasi”da 
mehnat qilgan mutaxassis hamda Oilaviy bolalar uyi 
onasi sifatida aytadiki, endi bu bolalar ko‘cha-ko‘yda, 
maktabda, qayerda bo‘lmasin, bemalol “uyimiz”, 
“onam”, “otam” degan so‘zlarni aytish imkoniyatiga 
ega bo‘ldi.

Darhaqiqat, oilaviy bolalar uylari o‘nlab o‘g‘il-
qizlarning oila muhitidan to‘la bahramand bo‘ladigan, shu 
bilan birga, kelajaklarining oltin ostonasi bo‘ldi, desak, 
mubolag‘a emas. Buni ularga qo‘yilgan “Bolajonim — 
xonadonim quvonchi”, “Yangi O‘zbekistonning baxtli 
bolalari”, “Yangi O‘zbekiston bolalari”, “Bolajonlarning 
kelajagi buyuk”, “Mustaqillikning ozod farzandlari”, 
“Biz — bir oilamiz”, “Kelajagi barkamol avlod bolalari”, 
“Baxtli oilaning quvnoq bolalari” kabi nomlarda ham 
ko‘rish mumkin. Albatta, yaxshi niyat bilan qo‘yilgan 
bu nomlar zamiridagi ezgu maqsadlar, albatta, ijobat 
bo‘ladi. 

Ahmadali SHERNAZAROV 
(“Xalq so‘zi”).

Inson qadri

KELAJAKNING 
OLTIN OSTONASI

Odatda, aksariyat yoshlar oila 
qurish arafasida yoki undan so‘ng uyli 
bo‘lishadi. Lekin Xovos tumanining 
Farhod mahallasida yashovchi 
Xayriddin Sharofov o‘n to‘qqiz yoshida 
o‘z xonadoniga ega bo‘ldi. 

Gap shundaki, yaqinda unga 
davlatimiz tomonidan yetim va ota-ona 
qaramog‘idan mahrum bo‘lganlarni 
qo‘llab-quvvatlash borasida 
berilayotgan yuksak e’tibor tufayli 
ro‘zg‘orning barcha anjomlari bilan 
jihozlangan ikki xonali uy topshirildi.


